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VALİ SUNUŞU 
 

Hızla gelişen teknoloji, bilgi sistemleri, küreselleşme ve değişen bir çok paradigma toplumların hızla değişmesine neden olmuş ve yaşanan 

gelişmeleri yakından takip edebilmek, çağın gerekliliklerine uyum sağlayabilmek için tüm kurum ve kuruluşlarda yeniden yapılanmaya gidilmesi 

bir zorunluluk haline gelmiştir. 

Her alanda olduğu gibi eğitimde de yeni uygulamalara gidilmiş ve yeni yaklaşımlar benimsenmeye başlanmıştır. Geleceğin nesillerini en 

güzel şekilde yetiştirmenin ancak planlı bir eğitimle sağlanabileceği bilinciyle Stratejik Plan hazırlanmıştır. 

Şeffaflık, ölçülebilirlik, hesap verilebilirlik prensiplerine uygun olarak hazırlanan Stratejik Planda; kaynakları etkili kullanabilmek, güçlü 

ve zayıf yönlerimizi iyi tespit edebilmek ve buradan çıkan sonuçlara uygun olarak hedeflerimizi belirlemek amaçlanmıştır. 

2023 Eğitim Vizyonu esas alınarak Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğünce hazırlanan Stratejik Plan çalışmalarında emeği geçen herkese 

teşekkür ediyor,  Stratejik Planın tüm paydaşlarımız için hayırlı olmasını diliyorum.  

 

Hasan ŞILDAK 

                                                                                                                                                                                 Vali 
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ  

ÖNSÖZÜ 
 

İçerisinde bulunduğumuz yüzyılın başlangıcından itibaren yaşanan hızlı gelişmeler ve teknolojik yenilikler ile değişen bu sisteme, eğitim 

kurumlarımızın planlı bir şekilde hazır olması gerekmektedir. Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 2015-2019 Stratejik Planını başarılı bir şekilde 

uygulamış ve yeni hazırlanan stratejik planını da 2023 Eğitim Vizyonu’na uygun bir şekilde hazırlamıştır.  

Stratejik planlama, bilinçli ve sistemli bir süreci ifade etmektedir. Bu sürecin temel amacı kurumu ve çevresel faktörleri göz önünde 

bulundurarak müdürlüğümüzün geleceğine ilişkin bir yol haritası çizmektir. Stratejik planlama sürecinde, kurumun belirlediği amaçlarına daha 

etkili ulaşılabilmesi için, gerekli yollar, uygulanacak stratejiler, kullanılacak kaynaklar ve dikkat edilmesi gereken noktalar belirlenir.   

Kurumumuzun stratejik planı, mevcut durumumuz ile hedeflediğimiz durum arasında aldığımız yolu ifade eder. Aynı zamanda stratejik 

planlama, planlı hizmet verme, belirlenen hedef ve politikalar doğrultusunda somut iş programlarını gerçekçi bütçelere dayandırmada vazgeçilmez 

bir unsurdur. Mali disiplini sağlamak, kaynakların etkin kullanımını ve hesap verme sorumluluğunu geliştirme bakımından da önemlidir. 

Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü, ilimize milli ve manevi değerleri veren, hedeflerine uygun eğitim ortamları geliştiren, teknolojik 

yenilikleri takip ederek somut çalışmalar ortaya koyan, bilgi ve beceriler ile donatılmış bireyler yetiştiren ve eğitimin temellerini güçlü 

yapılandırarak geleceğe ışık tutan bir kurumdur. Başta müdürlüğümüz olmak üzere tüm paydaşlarımızın 2023 Eğitim Vizyonu hedeflerine uygun 

olarak çalışmasını temenni eder, stratejik planın eğitim kurumlarımıza önemli katkılar sağlayacağı düşüncesiyle, çalışmada emeği geçenlere 

teşekkür ederim. 

             

                                                                                               Emre ÇAY 

İl Millî Eğitim Müdürü 
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TANIMLAR 
Amaç: Stratejik planda yer alan ve kamu idaresinin ulaşmayı hedeflediği sonuçların kavramsal ifadesidir.  

Hedef: Stratejik planda yer alan amaçların gerçekleştirilmesine yönelik spesifik ve ölçülebilir alt amaçlardır. 

İç Paydaş: Hizmet üretim sürecinden etkilenen veya bu süreci etkileyen kuruluş içindeki kişi, grup veya (varsa) ilgili/bağlı kuruluşlar. 

Dış Paydaş: Hizmet-üretim sürecinden etkilenen veya bu süreci etkileyen kuruluş dışındaki kişi, grup veya kurumlar. 

Durum Analizi: Stratejik planda kurumu, örgütsel yapı, tarihi gelişim, mali, beşeri, fiziki vb. yönlerden inceleme. 

Kurum İçi Analiz: Stratejik planda; kurumu, mali, beşeri, fiziki vb. yönlerden inceleme. 

Kurum Dışı Analiz: Stratejik planda, kurumun var olduğu çevreyi politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik başlıklarda değerlendirme. 

Misyon: Bir kamu idaresinin ne yaptığını, nasıl yaptığını ve kimin için yaptığını açıkça ifade eden, idarenin varlık sebebini açıklayan temel 

bir bildirimdir. 

Vizyon: Bir kamu idaresinin ulaşmayı arzu ettiği geleceğin, iddialı ve gerçekçi bir ifadesidir. 

Fizibilite: Yapılabilirlik. Bir fikrin yapılıp yapılmayacağı ile ilgili karar vermek için yapılan analizlerdir. 

Hibe: Fon sağlayıcısı bir kurum veya kuruluş tarafından sağlanan maddi kaynak. 

Maliyetlendirme: Ürün ve hizmetlerle ile ilgili, tahmini, süregelen ve gerçek maliyetlerin ortaya çıkarılması. 

Matris: Sayıların, değişkenlerin veya parametrelerin oluşturduğu dikdörtgen biçiminde bir tablo. 

Örgün Öğretim: Örgün eğitim, okul öncesi eğitim, ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 
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Yaygın Eğitim: Yaygın eğitim, örgün eğitim yanında veya dışında düzenlenen eğitim faaliyetlerinin tümünü kapsar. 

Z-Kütüphane: Zenginleştirilmiş kütüphane. Okullar Hayat Olsun Projesi kapsamında okullarda oluşturulan, internet hizmeti sunan ve 

içerisinde temel eserleri barındıran kütüphane. 

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak 

akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik eğitimin bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe 

hazırlayan, mesleklerinde gelişmelerine olanak sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime 

ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi 

amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 

yaş aralığındaki kişilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı 

olarak ifade edilen göstergedir. 

Özel gereksinimli bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından 

akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek 

düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 
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GİRİŞ 
 

Ülkemizde son zamanlarda değişen ve gelişen yönetim sistemleriyle birlikte kamu kurum ve kuruluşlarımızda stratejik plan 

yönetiminin önemi çok daha fazla ortaya çıkmıştır. Kamu kurumlarının stratejik plan yapması, yasal bir zorunluluk olmasının yanında 

geleceği öngörme ve kontrolü elde tutma açısından önem arz etmektedir.  Mevcut kamu hizmet kalitesinin arttırılması, planlama ilkesiyle 

hareket edilebilir bir sistem oluşturması, kaynakların etkili ve verimli bir şekilde kullanılması kamu kurumlarımızın atması gereken önemli 

adımlardır. 

Günümüzde bilimsel, kültürel ve sosyal yapıların teknoloji ile değişime uğraması dünya kitlelerinde ekonomiyi ve eğitimi yüksek 

düzeyde etkilemektedir.  Eğitim bu değişimde büyük bir pay sahibi olmasının yanında geleceğin yapılanmasında da söz sahibidir. Eğitim 

kurumlarının da stratejik planlarını yapması eğitimin kalitesini arttıracaktır.  

Stratejik yönetim ve planlama, kamu yönetimleri için gerekli bir unsur haline gelmiştir. Bu kapsamda 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu; kamu kuruluşlarının geleceğe dönük olarak stratejik planlarını hazırlamaları ve bütçelerinin planda öngörülen 

misyon, vizyon, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturması gerektiği hükme 

bağlanmıştır. 

Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planını uygulamış ve 2019-2023 Stratejik Planını 5 yıllık süreyi kapsayacak şekilde mevzuatlara 

ve üst politikalara göre hazırlanmıştır. 2019-2023 Stratejik Planı Bakanlığımız tarafından belirtildiği üzere 4 aşamada yürütülecektir. Bu 

aşamalar: Hazırlık Dönemi Çalışmaları ve Hazırlık Programı, Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, İzleme ve Değerlendirme aşamalarından 

oluşur.  
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 Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı yürütülme aşamaları; 

1-Hazırlık Dönemi Çalışmaları ve Hazırlık Programı: Bu bölümde; stratejik plan hazırlama çalışmalarının başlatıldığının 

duyurulması, üst kurul ve ekiplerin oluşturulması, eğitimlerin düzenlenmesi ve stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması yer 

almaktadır. 

 

 2-Durum Analizi: Kuruluşun yasal yükümlülükleri çerçevesinde yürüttüğü faaliyetler ve sunduğu hizmetler ortaya konulur. 

Kurumun yerine getirmekle yükümlü bulunduğu üst politika belgeleri hedefleri ile mevzuatının irdelendiği; paydaşların beklenti ve 

önerilerinin değerlendirildiği ve son olarak kurumun sorun alanlarının belirlendiği bölümdür.  

 Kurumsal Tarihçe, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat analizi, üst politika belgelerinin analizi, faaliyet 

alanları ile hizmetlerin belirlenmesi, paydaş analizi, kurum içi ve kurum dışı analizler, PESTLE ve GZFT analizleri ile birlikte tespitler ve 

ihtiyaçlar belirlenir. 

 

  3-Geleceğe Yönelim: Misyon, vizyon ve temel değerlerin yer aldığı stratejik amaç ve hedeflere ulaşmak istediğimiz bölümdür. 

 

 4-İzleme ve Değerlendirme: İzleme ve değerlendirme içerisinde stratejik planda yer alan hedeflerin izlenmesi ve 

değerlendirilmesine ilişkin içerikler yer almaktadır. 

 

 Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 2019-2023 Stratejik Planını başarılı bir şeklide hazırlamış ve 2019-2023 döneminde planın 

başarılı bir şekilde uygulanmasını sağlayacaktır. 
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STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

2019-2023 Stratejik plan hazırlık çalışmalarının 

başladığı, Bakanlık merkez ve taşra birimlerine 2018/16 sayılı 

Genelge ile duyurulmuştur. Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

kapsamında stratejik plan hazırlık sürecini de 4 aşamada 

oluşturmuştur; 

 

Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik 

Planı, literatür taraması, üst politika belgelerinin analizi, paydaş 

çalıştayları, durum analizi raporu, iç ve dış paydaşların görüşleri 

ile merkez ve taşra birimlerinin katkıları doğrultusunda 

hazırlanmıştır. Hazırlık Programının yayınlanmasının ardından 

kurul ve ekip oluşturulmuştur. 

 

Strateji Geliştirme Kurulu: Strateji geliştirme kurulu 

stratejik planlama çalışmalarını takip etmek ve ekiplerden bilgi 

alarak çalışmaları yönlendirmek üzere İl Milli Eğitim Müdürü 

başkanlığında İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, Şube 

Müdürleri ve iki İlçe Milli Eğitim Müdürünün yer aldığı bir 

yapıda oluşturulmuştur. Bu kurula Tablo 1’de yer verilmiştir. 

 

Stratejik Planlama Ekibi: Strateji Geliştirme Şube 

Müdürlüğünün bağlı olduğu İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı koordinasyonunda, tüm merkez birimlerin temsilcilerinin katılımıyla 

oluşturulmuştur. Bu ekibe Tablo 2’de yer verilmiştir. 

  

Stratejik Planlama Ekibi: Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğünün bağlı olduğu İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı koordinasyonunda, 

Strateji Geliştirme Şube Müdürü ve AR-GE Birimi Stratejik Planlama Ekibinin katılımıyla oluşturulmuştur. Bu ekibe Tablo 3’de yer verilmiştir. 
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Tablo 1: Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Kurulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BURDUR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU 

İl Milli Eğitim Müdürü Emre ÇAY 

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Süleyman ÇAKICI 

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin ÇETİNKAYA 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Mehmet ÇATALKAYA 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Mustafa YAPRAK 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Turan ŞAHİN 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Aygül BÜYÜKDEMİR 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ali YÜKRÜK 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ömer Salman ÇOBAN 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Mehmet Akif TEMİZ 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Seyit Güven YILMAZ 

Ağlasun İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Yasin ARSLAN 

                                    Karamanlı İlçe Milli Eğitim Müdürü

  

Salim OĞUZ 
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      Tablo 2: Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Ekibi 

 

BURDUR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİ GELİŞTİRME EKİBİ 

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Süleyman ÇAKICI 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Seyit Güven YILMAZ 

AR-GE Stratejik Plan Koordinatörü Halil NAMAL 

AR-GE Stratejik Plan Ekip Üyesi Gül Pınar ŞAVKLI YAYLA 

Strateji Geliştirme Birimi Serkan AKSU - Nurettin BOZDEMİR 

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Birimi Emine BOZDEMİR 

Din Öğretimi Birimi Esma İNAN 

Hayat Boyu Öğrenme Birimi Cemal Ömer CEYLAN 

Hukuk Hizmetleri Birimi Tugay TANRIKULU 

İnsan Kaynakları Birimi Keziban TURGUT 

İnşaat ve Emlak Birimi İbrahim KÖSE 

İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Ümit EMEK 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi Gülnur YAVAŞ 

Ortaöğretim Birimi Emine BOZDEMİR 

Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Birimi Arif DAĞDELEN 

Özel Büro Hizmetleri Birimi Emel GÜNDÜZ 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi Hasan ALTUN 

Özel Öğretim Kurumları Birimi Habib ÖZTÜRK 

Temel Eğitim Birimi Serap GEZER 

Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Birimi Serkan ATLI  
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Tablo 3: Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BURDUR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Süleyman ÇAKICI 

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Seyit Güven YILMAZ 

AR-GE Stratejik Plan Koordinatörü Halil NAMAL 

AR-GE Stratejik Plan Ekip Üyesi Gül Pınar ŞAVKLI YAYLA 
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Tablo 4: Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

Kurumsal 

Tarihçe 

Uygulanmakta Olan 

Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

Mevzat 

Analizi 

Üst Politika 

Belgeleri 

Analizi 

Faaliyet Alanları İle 

Ürün ve 

Hizmetlerin Belirlenmesi 

Paydaş 

Analizi 

Kurum 

İçi 

Analiz 

PESTLE 

Analizi 

GZFT 

Analizi 

Misyonun 

Belirlenmesi 

Temel İlke ve Değerlerin 

Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 
Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin 

Belirlenmesi 

Stratejiler 

NİHAİ STRATEJİK PLAN 

1-HAZIRLIK PROGRAMININ OLUŞTURULMASI 

Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 

Stratejik Plan Ekip ve Kurulları Stratejik 

Planlama İş Takvimi 

3-GELECEĞE YÖNELİM 

Vizyonun Belirlenmesi 

Performans Programı 

Performans Hedefleri 

Faaliyet ve Projeler 
İzleme Değerlendirme 

Faaliyet Raporu 

2-DURUM ANALİZ SÜRECİ 
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ÇALIŞMA TAKVİMİ 

Stratejik planlama çalışmaları Tablo 2’de belirtilen takvime uygun yürütülmüştür. 

 

Tablo 2: Çalışma Takvimi 

 

No ÇALIŞMA SÜRECİ Tarih 

1 Hazırlık sürecinin oluşturulması Ekim 2018 

2 Ekip ve kurulların oluşturulması Ekim 2018 

3 Durum analizinin yapılması Kasım 2018 

4 Geleceğe yönelim bölümünün oluşturulması Aralık 2018 

5 Taslakta düzeltmelerin yapılması Aralık 2018 

6 Güncelleme ve yayımlama Aralık 2019 

 
Çalışma takvimine göre Eylül 2018 içerisinde MEB stratejik plan hazırlık programı ve genelgenin 

hazırlanması ve yayınlanması ile başlayan süreç Aralık 2019 da stratejik planın güncellenip onay ve yayım ile sona 

ermiştir. 
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BÖLÜM 2 

DURUM ANALİZİ 
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DURUM ANALİZİ ÖZET 

Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planı durum analizi 

bölümünde; kurumsal tarihçe, mevcut stratejik planın 

değerlendirilmesi, yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, 

faaliyet alanları ile ürün ve hizmetler, paydaş analizi, kurum içi 

ve kurum dışı analiz, üst politika belgeleri analizi, ihtiyaçların 

tespiti, PESTLE ve GZFT analizi başlıklarına yer verilmiştir. 

Tarihsel gelişimde, kurumumuzun tarihsel süreci 

anlatılmıştır. Mevcut stratejik planın değerlendirilmesinde 2015-

2019 Stratejik Planı değerlendirilmiş ve yeni plan için öneriler 

verilerek önlemler alınmıştır. Yasal yükümlülükler ve mevzuat 

analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetler başlığında T.C. 

Anayasası çerçevesinde yürüttüğünüz faaliyetlere ve 

sunduğunuz hizmetlere dayanak teşkil eden kanunlar, kanun 

hükmünde kararnameler, tüzükler, yönetmelikler, yönergeler, 

genelgeler ve Bakanlar Kurulu Kararları ele alınmıştır. Kurum 

içi ve kurum dışı analiz başlığında paydaş analizine, örgütsel 

yapıya, beşeri kaynaklara, teknolojik düzeye, mali kaynak 

analizine, istatistiki bilgilere, GZFT analizine ve PESTLE 

analizine yer verilerek kurumsal özellikler incelenmiş, mevcut 

durum analizi ortaya çıkarılmıştır. 
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1-KURUMSAL TARİHÇE 

1923 yılında Burdur il olarak Türkiye Cumhuriyeti tarihinde yerini almıştır. Burdur günümüzde olduğu gibi geçmiş yıllarda da 

eğitimde başarıyı yakalayan ve devam ettiren illerimiz arasındadır. Burdur halkının eğitime bakış açısı ve gelişime açık bir yapıya sahip 

olması eğitimdeki bu başarıyı da beraberinde getirmiştir. İlimizde geçmişten günümüze kadar hayırseverlerin eğitim kurumları yaptırmaları 

ve eğitim faaliyetlerine kaynak sunmaları da ilimiz açısından bir avantajdır. 

Burdur'un vilayet haline gelmesi ile Burdur Maarifi de o günlerdeki değişime uyarak gelişim gösterdi. Maarif Teşkilatı 22 Mart 1926 

tarihli ve 789 sayılı Teşkilat Kanununa göre kuruldu. 789 sayılı Teşkilat Kanununun 20-21. maddelerine göre kanunun çıktığı tarihten 

Türkiye Maarif Teşkilatı bakımından mıntıkalara ayrıldı. Her vilayette bir Maarif Müdürü ve bundan küçük idare bölümlerinde bir maarif 

memuru bulunuyordu. Antalya, Burdur ve Isparta vilayetleri bir bölge haline getirilerek “Maarif Emirliği Teşkilatı” kurulmuş, başına 

Edebiyat Tarihçisi ve Eleştirmeni İsmail Habib (Sevük) Bey getirilmiştir. Maarif Emirlikleri bir süre devam ettikten sonra 1931 yılında 

29.06.1931 gün ve 1834 sayılı Kanunla kaldırıldı. Ortaöğretim okulları doğrudan doğruya merkeze bağlandı. 

26.02.1935 tarih ve 207 sayılı Kararname ile çıkan Maarif Müdürlükleri Memurlar Talimatnamesi ile orta dereceli okullar Maarif 

Müdürlükleri vasıtası ile idare edilmeye başlandı. Türk eğitim sisteminin yasallaşması 14 Haziran 1973 tarihinde gerçekleşti. Bu tarihte 

çıkan 1739 Sayılı "Milli Eğitim Temel Kanunu" Türk eğitim sistemini yasal bir temele dayandırdı. Bu yasa eğitim sistemini iki ana bölüme 

ayırdı. Bunlardan birisi örgün eğitim, diğeri ise yaygın eğitimdir. 

Müdürlüğümüz, Millî Eğitim Bakanlığının il ve ilçe düzeyindeki eğitim öğretim görevlerini planlamak, programlamak, yönetmek, 

denetlemek, geliştirmek ve değerlendirmek üzere Burdur Valilik binası bünyesinde hizmet vermekte iken, (Maarif Müdürü); Maarif Memuru 

1971 depremi öncesi Köprübaşında, şuan Şoförler Cemiyeti binası yerinde bulunan Hüsnü Bayer İlkokulu’nda görev yapması için İstasyon 

Caddesinde bir apartman dairesi kiralanmıştır. Böylece burada maarif memurunun yanında müfettişlere de yer sağlanmıştır. Müdürlüğümüz, 

İl Özel İdaresi binasına taşınarak tek bir çatı altında birleşmiştir. (1977) Daha sonraları Bakanlığımızca alınan Burtrak Lojmanları (1991) 

Müdürlüğümüze tahsis edilmiştir. Ancak lojman olarak düzenlendiğinden hizmet vermede aksaklıklar yaşanmıştır. DPT Bölgesel Gelişme 

ve Yapısal Uyum Genel Müdürlüğü Burdur İli Raporunda “Milli Eğitim Hizmet Binası ihtiyacı bulunmaktadır.” ifadesi yer almıştır: Bu 

raporlar sonucunda Şeker Evler Mahallesi Topraklık Caddesinde yeni bir hizmet binası inşa edilmiştir. Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2017 

Eylül ayından itibaren kullanıma açılan yeni binasında hizmet vermektedir. 
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2-UYGULANMAKTA OLAN STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

2015 yılında yürürlüğe giren Burdur il Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum 

analizi, geleceğe yönelim, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme olmak üzere beş bölümden oluşturulmuştur. 2015-2019 Stratejik 

Planı eğitim öğretime erişim, eğitim ve öğretimde kalitenin arttırılması ve kurumsal kapasitenin arttırılması olmak üzere üç tema olarak 

oluşturulmuştur. Üç Stratejik amaç altında, yedi stratejik hedef ve 51 performans göstergesine yer verilmiştir. 

2015-2019 Stratejik Planımızda 2018 yılı için okul öncesi eğitimde net okullaşma oranında (3-5 yaş) %59.74’e ulaşılmış ve aynı 

yılda ilkokul kademesine karşılık gelen (6-9 yaş) net okullaşma oranı %97.45’e ulaşmıştır. 2018 yılında ortaokul kademesine denk gelen 

(10-13 yaş) net okullaşma oranı %97.99 iken ortaöğretim çağına denk gelen (14-17 yaş) net okullaşma oranı ise %95.90’a ulaşmıştır. Bu 

durumda okullaşma noktasında okul öncesi eğitim ile ilkokul ve ortaokul kademesinde hedeflerimiz tutarlı iken örgün eğitim bazında 

ortaöğretimde okullaşma oranında anlamında bir düşüş ve yaygın eğitime yöneliş olduğu görülmektedir. 

Burdur ilinde derslik başına düşen öğrenci sayısı ilkokulda 13, ortaokulda 24 iken ortaöğretim bazında 20 ve mesleki ve teknik 

eğitimde ise 16’dır. Bu durum derslik sayısının yeterli ve öğrenci dağılımın ise dengeli olduğunu göstermektedir. İkili eğitim yapan 2 

okulumuz bulunmakta olup 2020 yılı itibari ile okullarımız yeni binalarına kavuştuktan sonra ilimizde ikili eğitim ortadan kalkacaktır.2015 

yılından 2019 yılına kadar ücretli öğretmen alımı azalmış 2018-2019 eğitim öğretim döneminde 19 ücretli öğretmen aktif olarak görev 

almaktadır. 2018 yılı “Eğitim ve Öğretimi Tamamlama” konusundaki göstergelerimizde 20 gün ve üzeri devamsızlık oranı ilkokulda %0,80, 

ortaokulda %1,20, ortaöğretimde ise %6,30 olarak ortaya çıkmıştır. 

“Öğrenci Başarısı ve Öğrenci Kazanımları” konusunda ele alınan TÜBİTAK proje sayılarında 2018 yılında 35 okulumuz 4006 Bilim 

Fuarı ve 1 kurumumuz da 4007 Bilim Şenliği yaparak geçmiş yıla göre proje sayısını %30 arttırmıştır. Ortaokul ve lise proje yarışmalarında 

bir yarı final bir de final başarısı gösteren iki projemiz bulunmaktadır. Erasmus+ programı kapsamında 2015-2019 yılları arasında toplam 

16 proje yürütülmüş, 2018 yılından itibaren 3 proje yürütülmekte, 2019 yılında da 5 Erasmus+ projesi yürütülecektir. Temel Eğitimde 

Demokrasi Kültürünün Güçlendirilmesi projesi kapsamında 11okulumuz pilot uygulama olarak seçilmiştir. Ulusal ve bölgesel düzeyde 6 

kurumumuz 2018-2019 eğitim öğretim yılında projelerini uygulamak üzere hibe almaya hak kazanmıştır. e-Twinning platform üzerinden 

ilimiz öğretmenlerinin 760 projesi bulunmakta ve bu projelerin 178’i aktif yürütülmektedir. Yine e-Twinning alanında öğretmenlerimize 

YEĞİTEK bünyesindeki Ulusal Destek Servisi tarafından 11 Ulusal Kalite Etiketi ve 9 Avrupa Kalite Etiketi verilmiş, 2 okulumuz da e-

Twinning Okulu olmuştur. Yerel düzeyde ise Müdürlüğümüzün paydaşları ile beraber yürüttüğü 9 projesi bulunmaktadır. Milli Eğitim 

Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan “Beyaz Bayrak Protokolü” ve “Beslenme Dostu Okul Projesi” ilimiz okullarında 

yaygınlaştırılarak uygulanmaktadır. 2018 yılı itibari ile yapılan sosyal ve kültürel faaliyetlerin arttığı gözlemlenmiş; sosyal ve kültürel 

faaliyetler beraberinde yapılan proje sayılarını da arttırmıştır. 



15 
 

3-YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

2019-2023 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak T.C. Anayasası ve 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu esas alınarak çalışmalarda bulunuldu. Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatında yer alan kanun, kanun 

hükmünde kararname, Cumhurbaşkanlığı kararnameleri, tüzük, Cumhurbaşkanı kararları, yönetmelik, yönergeler ve genelgeler ile ilgili 

bölümler incelenerek müdürlüğümüzün faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaşılması öngörülen amaç ve 

hedeflere yönelik mevzuat analizleri yapıldı. Yapılan analizler sonucunda 2018/16 Sayılı MEB 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık 

Çalışmaları Genelgesine uygun olarak Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı hazırlanmıştır. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat 

Analizi ile ilgili ayrıntılı açıklama Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğü Durum Analizi Raporu’nda bulunmaktadır. 

 

 Eğitim öğretim hizmetlerinde eğitimi geliştirmeye yönelik ortak görevler 

 Eğitim öğretim hizmetlerinde eğitim kurumlarına yönelik görevler 

 Eğitim öğretim hizmetlerinde öğrencilere yönelik görevler 

 Eğitim öğretim hizmetlerinde izleme ve değerlendirmeye yönelik görevler 

 Temel eğitim hizmetlerine yönelik görevler 

 Ortaöğretim hizmetlerine yönelik görevler 

 Mesleki ve teknik eğitim hizmetlerine yönelik görevler 

 Din öğretimi hizmetlerine yönelik görevler 

 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerine yönelik görevler 

 Hayat boyu öğrenme hizmetlerine yönelik görevler 

 Özel öğretim kurumları hizmetlerine yönelik görevler 

 Bilgi işlem ve eğitim teknolojileri hizmetlerine yönelik görevler 

 Ölçme, değerlendirme ve sınav hizmetlerine yönelik görevler 

 Yükseköğretim ve yurt dışı eğitime yönelik görevler 

 Strateji geliştirme hizmetlerine yönelik görevler 

 İnsan kaynakları yönetimi hizmetlerine yönelik görevler 

 Destek hizmetlerine yönelik görevler 

 İnşaat ve emlak hizmetlerine yönelik görevler 

 Rehberlik ve denetim hizmetlerine yönelik görevler (Maarif Müfettişleri Başkanlığı) 

 Sivil savunma hizmetlerine yönelik görevler 

 Basın, bilgi edinme ve bilgilendirme hizmetlerine yönelik görevler (Özel Büro) 
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  4-ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ 
 

Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 2019-2023 Stratejik Planı üst politikalardan alt politikalara incelenmiş ve uyduğu üst 

politika belgeleri belirtilmiştir. 

 

 10. Kalkınma Planı  

 11.Kalkınma Planı Politika Önerileri  

 Orta Vadeli Mali Plan  

 2019-2021 Yeni Ekonomi Programı (Orta Vadeli Program) 

 Hükümet Programı 

 Bakanlık Mevzuatı 

 Millî Eğitim Şura Kararları 

 Millî Eğitim Kalite Çerçevesi 

 2017/2018 Milli Eğitim İstatistikleri 

 Milli Eğitim Bakanlığı 2018 ve 2019 Yılı Bütçe Sunuşu 

 Milli Eğitim Bakanlığı 2017-2018 Yılı İdare Faaliyet Raporu 

 Öğretmen Strateji Belgesi 

 OECD Göstergeleri 

 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 2023 Eğitim Vizyonu 

 MEB 2015–2019 Stratejik Planı 

 MEB 2019–2023 Stratejik Planı 
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5-FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLERİN BELİRLENMESİ 

Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 2019–2023 Stratejik Plan hazırlık sürecinde, müdürlüğün faaliyet alanları ve hizmetlerinin 

belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. 18.11.2012 tarih ve 28471 sayılı resmi gazetede yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe 

Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğinde müdürlüğümüze verilen görevler Kamu Hizmet Standartları ve Standart Dosya Planı 

kapsamında incelenmiştir. Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğünün faaliyet alanları ve sunulan hizmetleri organizasyon yapısından yola 

çıkılarak birimler düzeyinde alınarak incelenmiştir. Bu doğrultuda Müdürlüğümüzün başlıca faaliyet alanları aşağıdaki gibi sıralanmıştır. 

 

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Faaliyet Alanları: 

1)    Temel Eğitim 

2)   Ortaöğretim 

3)   Mesleki ve Teknik Eğitim 

4)   Din Öğretimi 

5)   Özel Eğitim ve Rehberlik 

6)   Hayat Boyu Öğrenme 

7)   Özel Öğretim Kurumları 

8)   Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 

9)   Ölçme, Değerlendirme ve Sınav 

10) Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim 

11) Strateji Geliştirme 

12) İnsan Kaynakları Yönetimi 

13) Destek 

14) İnşaat ve Emlak 

 

 

 



18 
 

Temel eğitim, Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik Eğitim, Din Öğretimi, Özel Eğitim ve Rehberlik ile Hayat Boyu Öğrenmeye Yönelik Ortak Hizmetler 

Temel Eğitime ilişkin hizmetler Ortaöğretime İlişkin Hizmetler 

Okul öncesi eğitimi yaygınlaştırıp geliştirici çalışmalar yürütür ve ilköğretim öğrencilerinin maddi 

yönden desteklenmesini koordine eder. 

Ortaöğretim kurumlarındaki öğrencilerin başarılarının artırılmasına ilişkin inceleme ve araştırmalar 

yapılmasını sağlar, öğrencilerin madi yönden desteklenmesini koordine eder, öğretim programlarının 

uygulanma sürecini takip eder, devamsızlık ve okul terki riski altındaki öğrencilere ilişkin inceleme ve 

araştırma yapılmasını sağlar. 
Mesleki ve Teknik Eğitime İlişkin Hizmetler 

Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisini yerelde sağlar ve geliştirir, çıraklık eğitimi ile ilgili işleri 

yürütür,  mesleki ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlar 
Din Öğretimine İlişkin Hizmetler 

Özel Eğitim ve Rehberliğe İlişkin Hizmetler 
Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlar, seçmeli din eğitimi derslerinin 

takip eder, kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine eder.  

Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygular,resmi eğitim kurumlarınca 

yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve gelişmesini sağlayıcı çalışmalar yapar, özel eğitim 

programlarının uygulanma süreçlerini izler ve değerlendirir, bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri 

yürütür, rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlar, rehberlik ve araştırma 

merkezlerinin ölçme araçlarını sağlar, mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlar, madde 

bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlar, engelli öğrencilerin eğitim 

hizmetleri ile ilgili çalışmaları yapar, rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının yürütülmesini sağlar. 

Hayat boyu Öğrenmeye İlişkin Hizmetler 

Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirler alır, yetişkinlere yönelik yaygın 

meslekî eğitim verilmesini sağlar, öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapar, beceri ve 

hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri yürütür, hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, 

kapsam ve yöntemlerini geliştirir. 

Eğitimi Geliştirmeye Yönelik  Öğrencilere Yönelik 

1. Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberleri hazırlamak, 1.  Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, yürütülmesini sağlamak, 

2. Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek, etkin 

kullanımlarını sağlamak, 

2.  Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, 

yaptırmak ve sonuçlarını raporlaştırmak, 

3. Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 3.  Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme iş ve işlemlerinin 

yürütülmesini sağlar, 4. Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak, 

5. Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 4.  Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini yürütmek, 

6. Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha çalışmaları yapmak, 5.  Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve 

işlemlerini yürütmek, 7. Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirmek, 

8. Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 6.  Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

9. Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından yararlanmak, 7.  Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri almak, 

10. Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemleri yürütmek, 8.  Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

11. Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak, 9.  Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

12. Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik etmek. 10.  Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak. 

Eğitim Kurumlarına Yönelik  12.  Okul sağlık hizmetlerinin yürütülmesini sağlamak 

1. Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 13.  Eğitim, danışmanlık hizmetlerinin yazışma ve koordinesinin yürütülmesini sağlamak. 

2. Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi işlemlerini yürütmek, İzleme ve Değerlendirmeye Yönelik  

3. Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti yürütmek, 1. Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek, 

4. Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 2. Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 

5. Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliştirilmesini sağlamak, 3. Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 

6. Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım standartlarını uygulamak, yerel ihtiyaçlara göre 

belirlenen çerçevede standartlar geliştirmek ve uygulamak, 

4. Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek.  

 
7. Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik etmek, yaygınlaşmasını sağlamak,  

8. Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler almak,  

9. Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak,  
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9. Döner sermaye iş ve işlemlerini yürütmek. 13.Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, askerlik, alan değişikliği ve 

benzeri iş ve işlemlerini yapmak. 10. Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri yürütmek. 

11. Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek. 14. Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek. 

 15.Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletişim sağlamak. 

Özel Öğretime İlişkin Hizmetler Bilgi ve İşlem Hizmetlerine İlişkin Hizmetler 

1. Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini uygulamak. 1. Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını değerlendirmek. 

2. Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini sağlayıcı çalışmalar yapmak. 
2. Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel ihtiyaçlara dayalı uygulama 
projeleri geliştirmek ve yürütmek. 

3. Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
3. Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler hedefleyen proje ve 
araştırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

4. 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer alan kurumların açılış, 

kapanış, devir, nakil ve diğer iş ve işlemlerini yürütmek. 
4. İlgili birimler ile işbirliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni uygulamalara yön vererek 
sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünü sağlamak. 

5. Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

6. Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve benzeri iş ve 

işlemlerini yürütmek. 

5. Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

6. Uzaktan eğitim ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

7. Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 7. Eğitim bilişim ağını işletmek ve geliştirmek, erişim ve paylaşım yetkilerini yönetmek. 

8. Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş ve işlemlerini yürütmek. 8. Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve değerlendirmek. 

9. Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek. 9. Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak. 

10.Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak ve değerlendirmek. 10. Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

11. Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek. 11. Kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek. 

12. Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili süreçleri izlemek, 

değerlendirmek. 

12. Haberleşme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak. 

13. Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlamak. 

13. Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetler yürütmek. 14. Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

14. Özel rehabilitasyon merkezlerinin iş ve işlemlerini yürütmek. 15. Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Ölçme ve Değerlendirmeye  İlişkin Hizmetler 16. Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlamak ve işletimini yapmak. 

1. Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle iş birliği içerisinde yürütmek. 17. İstatistikî verilerin saklanmasına ilişkin teknik iş ve işlemleri yürütmek. 

2. Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini sağlamak. 18. Çağrı sistemleri kurulmasına ve işletilmesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

3. Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek 19. Fatih projesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Yükseköğretim ve Yurtdışı Eğitime  İlişkin Hizmetler İnsan Kaynaklarına İlişkin Hizmetler 

1. Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek. 1. İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak. 

2. Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapmak. 2. Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek. 

3. Yurt dışında öğrenim görüp yurda dönen öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 3. İl/ilçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak. 

Destek Hizmetlerine İlişkin Hizmetler 4. Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek. 

1. Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 5. Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak. 

2. Yayın faaliyetlerini yürütmek. 6. Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerini yürütmek. 

3. Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek. 7. Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetler yürütmek. 

4. Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 8. Öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet içi eğitimler yapmak. 

5. Depo iş ve işlemlerini yürütmek. 9. Öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde bulunmak. 

6. Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 10. Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası gelişmeleri izlemek. 

7. Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek. 11. Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler yapmak ve uygulamak. 

8. Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 12.Öğretmenlerin meslekî gelişimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler düzenlemek. 
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İnşaat ve Emlak Hizmetlerine İlişkin Hizmetler Strateji Geliştirmeye  İlişkin Hizmetler 

1. Yapım programları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 1. İl/ilçe düzeyinde iş takvimini hazırlamak. 

2. Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre karşılamak. 2. İl/ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak. 

3. Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
3. Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili işleri yürütmek. 

4. Kalkınma planları ve yılı programları ile ilgili işlemleri yürütmek. 

4. Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına ilişkin iş ve işlemlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
5. Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu sağlamak. 

6. Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar yapmak. 

5. Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 7. Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

6. İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını sağlamak. 8. Ayrıntılı harcama programını hazırlamak. 

7. Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının 

hazırlanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

9. Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek. 

10. Malî durum ve beklentiler raporunu hazırlamak. 

8. Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin hazırlanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
11. Kamu zararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

12. Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak. 

9. Hak edişlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 13. Performans programıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

10.Eğitim kurumlarının Toplu Konut İdaresi Başkanlığı veya inşaat işleri ile ilgili diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarına yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

14. Okul aile birlikleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

15. Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek. 

11. Yapıların mimarî ve mühendislik projelerinin yapılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 16. İstatistikî verileri ilgili birimlerle işbirliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara uygun ve eksiksiz 

toplamak, güncelleştirmek, analiz etmek ve yayınlamak. 12. Özel projeleri incelemek ve görüş bildirmek. 

13.Hazine mülkiyetinde olanlar dâhil, her türlü okul ve bina kiralamalarına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek. 

17. Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans ölçütlerinin 

uygulanmasını izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans ölçütleri geliştirmek ve uygulamak. 

14. Bakanlık binalarının eğitim kurumu olarak kiralanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, Kamu 

kuruluşlarına tahsisli taşınmazların tahsisi veya devri işlemlerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

18. İlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaş odaklı yönetimin oluşturulması, idarenin 

geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının belirlenmesi, iş ve karar süreçlerinin 

oluşturulması ile bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasına ilişkin araştırma geliştirme faaliyetleri 

yürütmek. 15. Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

16. Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesislerinin belirli süre ve bedel üzerinden 

kiralama karşılığı yaptırılmasıyla ilgili işlemlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
19. Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme faaliyetleri yürütmek. 

 
20. Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, uygulamak. 

 

21. İlçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme kapasitesini 

geliştirici çalışmalar yapmak. 

 22. Araştırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, raporlamak. 
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6-PAYDAŞ ANALİZİ 

Stratejik planın hazırlanmasında en önemli unsurlardan biri paydaş analizidir.   Paydaş; kuruluşun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, 

kuruluştan doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya kuruluşu etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. Kurumun 

tüm paydaşlarının analizi doğru, planlı ve etkileşimli hazırlanırsa planın geleceğe dönük hedeflerinin uygulanmasını büyük ölçüde 

sağlayacaktır. Katılımcılığın esas alınmasıyla kurumun etkileşim içinde olduğu ve tarafların görüşlerinin dikkate alınarak stratejik planın 

oluşturulması; planın paydaşlar tarafından sahiplenilmesini de sağlayacaktır. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında paydaşların belirlenmesi ve paydaş 

görüşlerinin alınması sürecinde katılımcılığı esas almıştır. Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi toplantılar gerçekleştirerek 

paydaş belirleme çalışmaları yapmıştır. Ürün, hizmet ve faaliyet alanlarından yola çıkılarak iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, muhtemel 

paydaşların tespitinden sonra ortaya çıkan tablo değerlendirilmiş, analiz edilmiş ve muhtemel paydaşlarla ön görüşmeler yapılmış ve iç ve 

dış paydaş çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Strateji Geliştirme Kurulu ve Strateji Geliştirme Ekibiyle yapılan çalıştaylar sonucunda 

paydaşlarımız belirlenerek çalışma yapılacak hedef kitle tespit edilmiştir. Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından; İlçe Strateji Geliştirme 

Kurulu, Okul Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri başta olmak üzere yönetici, öğretmen, öğrenci ve aileler ile yapılan anket, toplantı, çalıştay 

ve görüşmeler sonucunda paydaş görüş ve önerileri alınmıştır. 260 kurum yöneticisi, 260 kurumun stratejik plan hazırlama ekibi ve yaklaşık 

2800 öğretmen,öğrenci ve velinin görüşü alınarak değerlendirme yapılmıştır.  
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Paydaş analizi iç ve dış paydaşlar olmak üzere iki temel boyutta incelemek gerekir. 

İç Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş içindeki kişi, topluluk veya kurumlardır. 

Dış Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş dışındaki, topluluk veya kurumlardır. 

Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü paydaş analizini aşamalar halinde gerçekleştirmiştir. 

1. Paydaş tespiti 

2. Paydaşların önceliklendirilmesi 

3. Paydaşların değerlendirilmesi 

4. Görüşlerin değerlendirilmesi 

6.1-PAYDAŞLARIN TESPİTİ 

“Müdürlüğümüzün faaliyet ve hizmetlerden etkilenenler ile faaliyet ve hizmetlerini etkileyenler kimlerdir?” sorusuna cevaplar 

vererek paydaşların tespiti yapılmıştır. Stratejik planlama ekibi kurumumuzun bütün paydaşlarını tespit ederek paydaşları alt gruplar halinde 

öncelikleri ve özelliklerine göre hazırlamıştır. 
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6.2-PAYDAŞLARIN ÖNCELİKLENDİRİLMESİ 

Kurumumuzun paydaşlarının önceliği, paydaş matrisine göre hazırlanmıştır. Paydaşın kurumun faaliyetlerini etkilemesi ve kurumun 

faaliyetlerden etkilenmesi göz önünde bulundurulup önceliklendirme matrisine göre puanlama yapılarak paydaşlar sıralanmıştır. 

Tablo 5: Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan İç ve Dış Paydaş Analizi 

 

İÇ
 P

A
YD

A
ŞL

A
R

 

1 Burdur Valiliği  
 

2 İl Milli Eğitim Müdürü 
 

3 İl Milli Eğitim Müdürü Yöneticileri 
 

4 İl Milli Eğitim Müdürü Personeli 
 

5 İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
 

6 Resmi Okullar/Kurumlar 
 

7 Özel Okullar/Kurumlar 
 

8 Öğretmenler 
 

9 Öğrenciler 
 

10 Okul Aile Birlikleri 

      

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
ŞL

A
R

 

1 Burdur Belediyesi 12 Burdur Bilim Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü 

2 Burdurİl Özel İdaresi 13 Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 

3 Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 14 Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

4 Öğrenci Velileri 15 Burdur Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

5 Burdur İl Emniyet Müdürlüğü 16 Burdur İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

6 Burdur Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü 17 Sivil Toplum Kuruluşları 

7 Burdur Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 18 Burdur İl Sağlık Müdürlüğü 

8 Eğitim Sendikaları 19 Burdur İl Göç İdaresi Müdürlüğü 

9 Burdur İlçe Belediye Başkanları 20 Burdur Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü 

10 Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 21 Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
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6.3-PAYDAŞLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Kurumumuzun paydaşlarını etkilediği ve kurumumuzun paydaşlarından etkilenme derecesini ölçmek için etki-önem matrisi 

hazırlanmıştır. 

Tablo 6: Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Paydaş Değerlendirme Matrisi 

 

ETKİ 
 

ÖNEM 
GÜÇLÜ ZAYIF 

ÖNEMLİ Birlikte Çalış Çıkarlarını Gözet, Çalışmalara Dahil Et 

ÖNEMSİZ Bilgilendir İzle 
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6.4-GÖRÜŞLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Paydaşlar önem sırasına göre belirlendikten sonra iç ve dış paydaşların öneri ve görüşlerinin alınması için yöntemler belirlenmiştir. 

GZFT analizi, anket ve toplantılar yapılarak görüş ve öneriler paydaşlardan alınmıştır. Görüş ve öneriler değerlendirilip 2019-2023 Stratejik 

Planının paydaş katılımı başarılı bir şekilde sağlanmıştır. 

Şekil 1: Hizmet Standartları Memnuniyet Dağılımı 

 

Şekil 1’de veriler incelendiğinde paydaşlarımızın %80’lik bölümünün İl Milli Eğitim Müdürlüğü hizmet standartlarından memnun 

olduğu görülmektedir. 

5%
4%

11%

31%

49%

Kesinlikle Katılmıyorum Katılmıyorum Fikrim Yok Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum
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Şekil 2: Kurumumuzun Fiziki Yapısının ve Teknolojik Donanımının Hizmete Uygunluğu 

 

Şekil 2’de veriler incelendiğinde paydaşlarımızın %77’lik bölümünün İl Milli Eğitim Müdürlüğü fiziki yapısının ve teknolojik 

donanımının hizmete uygunluğundan memnun olduğu görülmektedir. 

 

9%

8%

6%

40%

37%
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Şekil 3: Tercih Edilen Proje Alanları Dağılımı (%) 

 

 

Şekil 3’ün verileri incelendiğinde paydaşlarımızın e Twinning platformuna daha fazla yöneldiği ve yerel düzeyde projelerin daha 

çok tercih edildiği görülmektedir. 
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Şekil 4,5,6 ve 7’nin verileri incelendiğinde yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilere yönelik yaptığı çalışmaların memnuniyeti 

ortaya konmuştur. 

Şekil 4: Kurumumuzun Yöneticilerine Yönelik Yaptığı Çalışmalar 

Ile Ilgili Memnuniyet Düzeyi. 

Şekil 5: Kurumumuzun Öğretmenlere Yönelik Yaptığı Çalışmalar 

Ile Ilgili Memnuniyet Düzeyi. 

  

Şekil 6: Kurumumuzun Öğrencilere Yönelik Yaptığı Çalışmalar 

Ile Ilgili Memnuniyet Düzeyi. 

Şekil 7: Kurumumuzun Velilere Yönelik Yaptığı Çalışmalar Ile 

Ilgili Memnuniyet Düzeyi. 
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Şekil 8: 5 Yıl Içinde Öncelik Verilmesi Istenen Faaliyet Alanı Dağılımı (%) 

 
 

Şekil 8’in verileri incelendiğinde paydaşlarımızın İl Milli Eğitim Müdürlüğü faaliyet alanlarından 5 yıl içinde öncelik 

verilmesi gereken alanların yüzdelik dağılımı verilmiştir. 
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7- KURUM İÇİ VE KURUM DIŞI ANALİZ 

Müdürlüğümüzün kurum içi ve kurum dışı analiz çalışmaları sonucunda teşkilat yapısı, insan kaynakları, mali kaynakları, istatistiki 

verileri, teknolojik alt yapısı ve teknolojiyi kullanma düzeyi, kurumun araç-bina envanteri ve diğer varlıkları, kurumda kullanılan raporlama 

sistemi, kurumun yapısı ve görev alanları yer almaktadır. Müdürlüğümüzün bu alanlardaki mevcut durumu hakkında bilgi toplanmış ve bu 

bilgiler değerlendirilerek kurum hakkında sonuçlara ulaşılmıştır. Sonuçlar analiz edilerek müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ortaya 

konulmuştur. 

7.1-KURUM İÇİ ANALİZ 

7.1.1-KURUM KÜLTÜRÜ 

Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğünde karar alma ve iletişim süreçleri, öncelikle mevcut yasa ve yönetmelikler doğrultusunda 

gerçekleşmektedir. Kurum içi koordinasyonlar yapılan toplantılar ve kurulan komisyonlar aracılığı ile dinamik tutulmaktadır. Kurum içi 

paydaşlarımızla yüz yüze veya çeşitli teknolojik iletişim araçları ile iletişim sağlanmaktadır. Tüm çalışmalarda katılımcılık esas olup 

fikirlerin değerlendirme çalışmaları örgüt olarak yapılmaktadır. 

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aşağıda sıralanmıştır: 

Geliştirilmesi gerektiği düşünülen çalışmalar sırasıyla Eğitsel, Mesleki ve Kişisel İletişim Çalışmaları, Okullardaki Fiziki Şartlar ile 

İlgili Çalışmalar, Okullarda Eğitim Teknolojileri Kullanımı, Projelerin Yürütülmesi hususlarıdır. 

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre: 

En başarılı bulunan 5 uygulama; hizmetiçi eğitime katılımın yüksek olması, FATİH Projesi bileşenlerinin kullanımı, yenilikçi 

uygulamaların arttırılması, ulusal ve yerel düzeyde projelerin uygulanması olarak seçilmiştir. 
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7.1.2-TEŞKİLAT YAPISI 

Şekil 9: Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü Teşkilat Şeması 
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Şekil 10: Strateji Geliştirme Birimi Teşkilat Şeması 
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7.1.3-İNSAN KAYNAKLARI 

İnsan Kaynakları İstatistikleri 

 

İL DURUMU GÖREV SAYISI 

BURDUR Kadrolu Ambar Memuru 2 

BURDUR Kadrolu Avukat 2 

BURDUR Kadrolu Bekçi(YHS) 3 

BURDUR Kadrolu Bilgisayar İşletmeni 7 

BURDUR Kadrolu Eğitim Uzmanı (Şahsa Bağlı) 2 

BURDUR Kadrolu Geçici İşçi(696 KHK) 118 

BURDUR Kadrolu Hemşire 3 

BURDUR Kadrolu Hizmetli 156 

BURDUR Kadrolu Hizmetli(Döner Sermaye) 1 

BURDUR Kadrolu Hizmetli(Ş) 7 

BURDUR Kadrolu İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı 2 

BURDUR Kadrolu İl Milli Eğitim Müdürü 1 

BURDUR Kadrolu İlçe Milli Eğitim Müdürü 5 

BURDUR Kadrolu Maarif Müfettişi 9 

BURDUR Kadrolu Memur 38 

BURDUR Kadrolu Memur(Ş) 4 

BURDUR Kadrolu Müdür 138 

BURDUR Kadrolu Müdür Başyardımcısı 8 

BURDUR Kadrolu Müdür Yardımcısı 211 

BURDUR Kadrolu Mühendis 3 

BURDUR Kadrolu Öğretmen 2985 

BURDUR Kadrolu Sayman(Döner Sermaye) 3 

BURDUR Kadrolu Sivil Savunma Uzmanı 1 

BURDUR Kadrolu Sözleşmeli İdari Büro Görevlisi(657 S.K. 4/B) 5 

BURDUR Kadrolu Sözleşmeli İdari Destek Görevlisi(657 S.K. 4/B) 12 

BURDUR Kadrolu Sözleşmeli Öğretmen(657 S.K. 4/B) 3 

BURDUR Kadrolu Sürekli İşçi 8 

BURDUR Kadrolu Sürekli İşçi(696 KHK) 6 

BURDUR Kadrolu Şef 32 

BURDUR Kadrolu Şef (Özelleştirme) 1 

BURDUR Kadrolu Şoför(GİH) 7 

BURDUR Kadrolu Şube Müdürü 19 

BURDUR Kadrolu Tekniker (Özelleştirme) 1 

BURDUR Kadrolu Tekniker(THS) 2 

BURDUR Kadrolu Teknisyen(Özelleştirme) 4 

BURDUR Kadrolu Teknisyen(THS) 17 

BURDUR Kadrolu Usta Öğretici 3 

BURDUR Kadrolu Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 67 

                                                                                                                                         TOPLAM 3896 
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Tablo 7: Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü Görevlere Göre Personel Sayısı 

İL DURUMU GÖREV SAYISI 

BURDUR Görevlendirme Alan Şefi 33 

BURDUR Görevlendirme Ambar Memuru 2 

BURDUR Görevlendirme Atölye Şefi 24 

BURDUR Görevlendirme Bilgisayar Formatör Öğretmeni 1 

BURDUR Görevlendirme Bilgisayar İşletmeni 2 

BURDUR Görevlendirme Bilgisayar ve Ağ Sistemleri Yöneticisi 2 

BURDUR Görevlendirme Bölüm Şefi 10 

BURDUR Görevlendirme Eğitici Bilgisayar Formatör Öğretmeni 1 

BURDUR Görevlendirme Hemşire 2 

BURDUR Görevlendirme Hizmetli 55 

BURDUR Görevlendirme Hizmetli(Ş) 3 

BURDUR Görevlendirme İl Bilgisayar Koordinatörü 1 

BURDUR Görevlendirme İlçe Milli Eğitim Müdürü 4 

BURDUR Görevlendirme Laboratuvar Şefi 5 

BURDUR Görevlendirme Memur 26 

BURDUR Görevlendirme Müdür 6 

BURDUR Görevlendirme Müdür Başyardımcısı 2 

BURDUR Görevlendirme Müdür Vekili 45 

BURDUR Görevlendirme Müdür Yardımcısı 43 

BURDUR Görevlendirme Müdür Yetkili Öğretmen 8 

BURDUR Görevlendirme Öğretmen 183 

BURDUR Görevlendirme Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hiz. Gn. Md. 1 

BURDUR Görevlendirme Sayman(Döner Sermaye) 2 

BURDUR Görevlendirme Sürekli İşçi 54 

BURDUR Görevlendirme Şoför(GİH) 7 

BURDUR Görevlendirme Şube Müdürü 4 

BURDUR Görevlendirme Şube Müdürü Vekili 1 

BURDUR Görevlendirme Tekniker (Özelleştirme) 1 

BURDUR Görevlendirme Teknisyen(THS) 1 

BURDUR Görevlendirme Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 8 

TOPLAM 537 

GENEL 
TOPLAM 

4433 
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Şekil 11: Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü Cinsiyete Göre Personel Dağılımı 
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Tablo 8: Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü Öğrenim Durumuna Göre Personel Sayısı 

 
ÖĞRENİM DURUMU ERKEK KADIN TOPLAM 

Anadolu Lisesi 1 1 2 

Anadolu Meslek Lisesi 1 0 1 

Doktora 1 4 5 

Endüstri Meslek Lisesi 13 0 13 

İlkokul 107 54 161 

İlköğretim 32 12 44 

İlköğretmen Okulu 0 1 1 

İmam Hatip Lisesi 6 4 10 

İş Okulu 4 0 4 

Lisans 1490 1753 3243 

Lisans+Lisansüstü(TEZLİ) 3 8 11 

Lisans+Lisansüstü(TEZSİZ) 49 43 92 

Lise 112 31 143 

Meslek Lisesi 26 11 37 

Mesleki Açıköğretim Lisesi 4 0 4 

Okur-Yazar 1 2 3 

Ortaokul 90 20 110 

Ön Lisans/Yüksekokul 148 54 202 

Sağlık Meslek Lisesi 0 1 1 

Ticaret Lisesi 4 1 5 

Yüksek Lisans(TEZLİ) 53 59 112 

Yüksek Lisans(TEZSİZ) 111 73 184 

2 Yıllık Eğitim Enstitüsü 34 4 38 

3 Yıllık Eğitim Enstitüsü 12 2 14 

3 Yıllık Sağlık Eğitim Enstitüsü 1 1 2 

TOPLAM 2303 2139 4442 
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7.1.4-TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü Teknolojik Kaynakları 

Müdürlüğümüzce yapılan eğitim faaliyetlerinin daha hızlı ve etkili şekilde sunulması için güncel teknolojik araçlar etkin bir biçimde 

kullanılmaktadır. Müdürlüğümüz tarafından Millî Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemi (MEBBİS) ile kurumsal ve bireysel iş ve işlemlerin 

büyük bölümü yürütülmektedir. MEBBİS aracılığıyla Devlet Kurumları, Yatırım İşlemleri, MEİS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, TEFBİS, Kitap 

Seçim, e- Soruşturma Modülü, Sınav, Sosyal Tesis, e-Mezun, İKS, MTSK, Özel Öğretim Kurumları, Engelli Birey, RAM, Öğretmenevleri, 

Performans Yönetim Sistemi, Yönetici, Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, Özlük, Çağrı Merkezi, Halk Eğitim, Açık Öğretim Kurumları, 

e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi, e-Yurt, e-Akademi, e-Katılım, gibi modüllere ulaşılarak çalışmalar yürütülmektedir. Kurumumuz bu 

sistemlerin dışında kendi kaynakları ile oluşturduğu BURBİS’i kullanarak veri tabanı oluşturmakta ve istatistiki koordinasyonu 

sağlamaktadır. 2019 yılında uygulamaya geçirilen Burdur İnovasyon İle Gelişen Eğitim Projesi’nin (BİLGE) elektronik proje ağı sistemini 

de uygulayarak proje çalışmalarının kurumsal hafızasını oluşturacaktır. BİLGE Projesi kapsamında oluşturulacak olan yenilikçi BİLGE 

sınıfları ile teknolojik donanıma sahip eğitim öğretim ortamların oluşturulması planlanmaktadır. 

Kurumlarımız bünyesinde bulunan teknolojik donanımlara baktığımızda; fiber altyapıya sahip 83 okul ve etkileşimli akıllı tahtaya 

sahip 115 okulumuz bulunmaktadır. 2809 bilgisayar ve 2019 akıllı tahtası bulunan ilimiz okullarında, teknoloji etkin bir şekilde 

sınıflarımızda kullanılmaktadır. 
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7.1.5- MALİ KAYNAKLAR 

Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mali Kaynakları 

Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını; merkezi yönetim bütçesinden ayrılan pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan 

kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluşlardan sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile birliği 

gelirleri oluşturmaktadır. 

Tablo 9: Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019 Yılı Tahmini Bütçe Tablosu  

 
Eko.                           

Ödenek Türü           2018 Yılı Bütçesi   2019 Yılı Tahmini Bütçe Değişim Oranı 
2019 Yılı Bütçe

 
Kod Payları 

1 Personel Giderleri 111.850.989,64 131.984.167,78 %18 90,90 

 

2 Sosyal güvenlik Kurumu Devlet Primi Giderleri 3.438.316,51 4.194.746,14 %24 2,88 

 

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 6.019.938,00 6.922.928,70 %15 4,77 

 

6 Cari Transferler 895.876,07 1.048.175,00 %17 0,73 

 

6 Sermaye Giderleri 1.125.037,02 810.026,65 -%18 0,56 

 

7 Sermaye Transferleri 200.000,00 28.000,00 %14 0,16 

  

TOPLAM 123.530.157,24 145.188.044,27 %19 100,00 
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GZFT ANALİZİ 

 

Stratejik planın önemli aşamalarından biri olan GZFT analizi çalışmaları kapsamında iç paydaşlarımızla yaptığımız toplantılar ve 

anketlerden alınan bilgilere göre kurumumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehditleri belirlenmiştir. İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerindeki bölümlerimizin şube müdürleri ve şefleri ile çalışmalar yapılarak elde edilen veriler bir önceki aşama 

verileri ile birleştirilmiştir. 

  GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ  

 İlimizdeki öğrenci devamsızlık oranlarının düşük olması 

 Okul öncesi, ortaokul, ortaöğretim, mesleki ve teknik eğitimdeki okullaşma oranının Türkiye ortalamasının üzerinde olması 

 Yönetici ve öğretmenlerin yeterliliklerini arttırmak için hizmetiçi eğitimlerin sıklıkla düzenlenmesi 

 Proje hazırlamak için donanımlı ve eğitimli öğretmen kaynağının olması 

 Bilişim altyapılarının yeterli olması ve etkin kullanımı 

 Okul aile birlikleri ile etkileşimin ve dayanışmanın olması 

 Köklü bir geçmişe sahip bilgi birikimi 

 Kurumsal veri tabanını oluşması sonucunda veri ve analizlerin yapılması 

 Temel becerilerin ölçülebildiği sınavların uygulanması 

 Kültürel ve sanatsal faaliyetlerin fazlaca yapılması 

 Yeni teknik ve yöntemlere açık bir yapı olması 

 Proje tabanlı çalışmalara destek verilmesi 

 Bilgi ve paylaşım sistemlerinin kullanılarak çalışanlar arasında iş birliğinin sağlaması 

 Özel gereksinimli bireylere yönelik çalışmaların fazlalığı 

 Mesleki istihdam amaçlı çalışmaların çeşitlendirilmesi 

 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının eğitim ortamları için uygun sayıda olması 

 Kurum içi ve kurumlar arası işbirliklerinin fazla olması 

 Tanıtım, basın ve medya araçlarının etkin kullanılması 
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  ZAYIF YÖNLERİMİZ   

 Özel öğretim okul ve kurumlarının ilimizde yaygın olmaması 

 Kurs, seminer, çalıştay ve hizmetiçi eğitimlere yönelik tanıtımların yeterli olmaması 

 Yabancı dil eğitimi sonucunda öğrenilen dili etkili kullanım ortamlarının oluşturulamaması 

 Yöneticilerin sosyal ve kültürel aktivitelere yeterli ilgiyi göstermemeleri 

 Öğretmen ve yöneticilerin bilişim araçlarını yeterli seviyede kullanamamaları 

 Okul ve kurumlarda stratejik plan yönetiminin öneminin yeterli düzeyde kavranılamaması 

 Açılan hizmetiçi eğitimin fazla olması fakat hizmetiçi eğitime katılan sayının başvuru sayısından düşük olması 

 Okul aile birliklerinin okullarda yapılan sosyal ve kültürel etkinliklere katılımının az olması 

 Birimler arasındaki görev yetki sorumluluklarının belirsizliği ve iş yükünü dengesizliği 

 Yönetici kademeleri için kariyer ve liyakate dayalı atama ve görevde yükselme sisteminin tam olarak uygulanamaması 

 Kurum personelinin sık yer değiştirmesi 

 Çalışanların motivasyon ve örgütsel bağlılık düzeylerinin düşük olması 

 Personele kendi çalıştığı birimin dışında iş yükü verilmesi 
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  FIRSATLARIMIZ    

 Velilerin eğitime katkı vermesi ve eğitimin her kademesinde eğitime destek olması 

 Ailelerin bilinçli yaklaşımlarından dolayı eğitimde ailevi ve sosyal sorunların yaşanma olasılığının düşük olması 

 İlin eğitim politikalarını destekleyen bir toplumsal yapıya sahip olması 

 Hayırseverlerin eğitim alanlarına yatırım yapmaları 

 STK ve iş insanlarının eğitim projelerine ekonomik ve örgütsel destek vermeleri 

 Eğitim taleplerini arttırarak kendini geliştiren bir veli yapısının olması 

 Uluslararası, ulusal ve yerel hibe kaynakları ve eş finansman sağlayan kuruluşların olması 

 İlin eğitim şehri olarak anılması ve eğitim yatırımları ile pilot uygulamalarda öncelikli olması 

 Eğitim alanında basın, yayın ve sosyal medya kaynaklarını etkin kullanan bilinçli veli yapısının olması 

 İlimizde kurumlar arası iş birliklerini destekleyen kurum ve kuruluşların fazla olması 

 Eğitim proje ve faaliyetlerinde kuruluşlar arası protokollerin imzalamaları 

 İlimizin tarihi ve kültürel özelliklerinin eğitim projeleri içerisinde yer alması 

 Teknolojik, yöresel, kültürel ve sanatsal atölyelerinin okullarımızda açılması için destekleyici kuruluşların olması 

 

  TEHDİTLERİMİZ    

 Bilinçsiz teknolojinin aileler ve öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisi

 Dış paydaşlardan yeterli imkan ve maddi kaynağın alınamaması

 Eğitim için oluşturulan üst politikaların yeterli seviyede aktarılamaması

 İlçeler ve köyler arasındaki gelişmişlik düzeylerinin farklılığı

 Yükseltinin fazla olduğu bölgelerde kış şartlarının sert geçmesi sebebiyle eğitim öğretim faaliyetlerini olumsuz etkilemesi

 Aile bütünlüğünün bozulması sonucu öğrencilerde travmaların meydana gelmesi

 Mesleki istihdam alanlarının yeterli düzeyde olmaması

 İlimizin deprem riskinin yüksek olmasından dolayı eski eğitim binaların dayanıklılığını koruyamaması

 Köyden kente yapılan göçlerin artması sonucunda köy okullarının kapanması

 Köy okullarının kapanarak taşımalı eğitime geçilmesi
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7.2-KURUM DIŞI ANALİZ 
 

Dokuz bin yıllık bir geçmişe sahip olan Burdur, zengin kültür varlığı ve güzel doğası ile Batı Akdeniz Bölgesinin güzel yörelerinden 

birisi durumundadır. Yüzölçümü 6.887 km2 olup, ülke topraklarının yüzde 0.88’ini kaplamaktadır. İlin doğusunda ve güneyinde Antalya, 

güney batısında Muğla, batısında Denizli, kuzeyinde Afyon ve Isparta illeri bulunmaktadır. Kütahya, Afyon ve Isparta illerini Antalya 

Limanına bağlayan yollar üzerindeki konumuyla Burdur, Batı ve Orta Anadolu’nun Güneybatı Anadolu ile ilişkisini sağlamaktadır. 

Ege, Akdeniz ve Orta Anadolu arasında bir geçit alanı olması nedeniyle Burdur iklimi değişik bir karakter gösterir. Güneybatı ve 

batıda yükselen dağlar, denizlerden gelen ılık ve nemli havanın iç kısımlara girmesine engel olur. İç kısımlarda yer yer yükselen dağlar ve 

tepeler de iklimi biraz sertleştirir. 

Burdur 1923 yılından beri il statüsünde olup, Merkez İlçe dahil olmak üzere 11 ilçesi bulunmaktadır. İlin en büyük ilçesi Bucak, en 

küçük ilçesi ise Kemer’dir. Burdur nüfusu 2017 yılında 264.779'dir. Yüzde olarak ise nüfusun %50,24 erkek, %49,76 kadından 

oluşmaktadır. Son yıllarda Burdur ili göç almayan daha çok göç veren bir il olarak karşımıza çıkmaktadır. Köylerden kent merkezine iç 

göçün, dış göçe göre fazla olduğu görülmektedir, köy nüfuslarının azalmakta ve kent nüfusu artmaktadır. 

Burdur ili ekonomisi temel olarak tarım ve hayvancılığa dayalıdır. Burdur’da yıllık 300 bin ton süt üretimi gerçekleşmekte ve ilimiz 

uygulanan birçok proje ile de Türkiye tarafından Avrupa Birliği’ne örnek gösterilmektedir.  Tarım ve hayvancılığın yanı sıra tarım 

makineleri imalatı, silah sanayi, unlu mamuller ve mermercilik ilin önemli ekonomik faaliyetleridir. 

Burdur coğrafi konumu, doğal güzellikleri, kültürel değerleri, antik kentleri ve Türk-İslam kültürünü yansıtan eserleriyle, ülkemizin 

önemli bir kültür ve turizm şehridir. Teke Yöresi’nin kültür başkenti olarak anılan Burdur İli, Akdeniz kıyı kesimi ile Anadolu’nun iç 

kesimlerini birbirine bağlayan geçitlerin kavşak noktası üzerindedir. Batı Akdeniz, Ege ve Orta Anadolu bölgeleri arasında iklim ve jeolojik 

yapı bakımından bir geçit alanı olan Burdur İli, çok çeşitli tarihi, doğal ve kültürel değerleri bünyesinde barındıran, potansiyele sahip önemli 

bir kültür ve turizm şehridir. 
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ÇEVRE (PESTLE) ANALİZİ 

 

1. POLİTİK FAKTÖRLER 

 Üst politika belgelerinde eğitimin öncelikli bir alan olarak yer alması 

 2023 Eğitim Vizyonu ile eğitimde ve eğitim ortamlarında değişikliğin yapılacak olması 

 Eğitimde kurumlar arası işbirliğine önem verilmesi 

 Eğitimin tüm kademelerinde çağın gereklerine uygun öğrenci merkezli yeni eğitim müfredatının uygulanması 

 Eğitim politikalarının ve sınav sistemlerinin kısa sürede değişikliğe uğraması 

2. EKONOMİK FAKTÖRLER 

 Eğitime ayrılan bütçenin yüksek olması 

 Eğitim projelerinde fon kaynaklarının çeşitlenmesi ve arttırılması 

 Eğitimde fiziki ve donanımsal yapıların arttırılması 

 2023 Eğitim Vizyonu eğitime ve eğitim ortamlarına yatırımların arttırılması 

 Özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve hayırseverlerin eğitim öğretime katkı sağlaması 

 Çevre illerin ilimize kıyasla sanayisinin ve istihdam alanının fazla olması 

 Mezun olan öğrenciler için yeterli istihdam alanlarının bulunmaması 

3. SOSYAL VE KÜLTÜREL FAKTÖRLER 

 İlin zengin bir kültürel mirasa sahip olması 

 Sosyal ve kültürel alanlarda projeler üretilmesi 

 Sosyal ve kültürel mirasın öğrencilere aktarılabilmesi için etkinliklerin düzenlenmesi 

 Dezavantajlı grupların toplumla kaynaşmasına yönelik çalışmaların yapılması 

 2023 Eğitim Vizyonu sosyal ve kültürel çalışmalara ve atölyelere önem verilmesi 

 Velilerin eğitimden beklentilerinin akademik başarıya odaklı olmasından dolayı kültürel ve sosyal odaklı çalışmaların geri plana 

atılması 

 Boşanmalar sonucunda parçalanmış ailelerin artması 

 Sosyal ve kültürel etkinlikler için yeterli tesislerin bulunmaması 

 Köyden kente göç nedeniyle çarpık kentleşmenin oluşması 
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4. TEKNOLOJİK FAKTÖRLER 

 Eğitimde teknolojik altyapının kullanılması 

 Toplumun teknolojiye ve değişimlere açık olması 

 FATİH Projesinin uygulanması ile eğitimin dijitalleşmesi 

 Elektronik platformların ve yazılımların kullanılmasıyla zaman ve mekandan tasarruf sağlanması 

 2023 Eğitim Vizyonu teknolojik altyapılara ve atölye çalışmalarına önem verilmesi 

 Teknolojinin ilerlemesiyle yeni öğrenme yöntemlerinin oluşması 

 Dijital medyanın daha aktif kullanılmasıyla geniş kitlelere ulaşılması 

 Dijital bağımlılığın artması konusunda gerekli önlemlerin alınmaması 

5. YASAL FAKTÖRLER 

 2023 Eğitim Vizyonu ile eğitime fayda sağlayacak yasal düzenlemelerin yapılması 

 Bürokratik yapının, işleyişi geciktirerek eğitimi olumsuz etkilemesi 

 Mevzuatın uygulamada farklılık göstermesi ve sık değişikliğe uğraması 

 Kurumlar arasında yapılan anlaşmalar kapsamında çalışmaların yeterli düzeyde uygulanmaması 

6. EKOLOJİK FAKTÖRLER 

 İklim değişiklikleri nedeni ile bölgesel kuraklıkların yaşanması 

 Ekolojik projelere verilen önemin artması 

 Çevre kirliliğini önlemeye yönelik faaliyetlerin yaygınlaştırılması 

 Çevre bilincini geliştirecek faaliyetlere yeterince önem verilmemesi 

 Yeşil alan ve ağaçlandırma çalışmalarının yetersiz kalması 
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8- TESPİTLER VE İHTİYAÇLARIN 

BELİRLENMESİ 

 

 

GZFT ve PESTLE analizleri sonucunda doğrultusunda 

tespit ve ihtiyaçlarımız belirlenmiştir. Tespit ve ihtiyaçlarımız 

Geleceğe Yönelim bölümünde stratejilerimize yansımıştır. 

Tespitler ve sorun alanları önceki bölümlerde verilen 

durum analizi aşamalarında öne çıkan, durum analizini 

özetleyebilecek türde ifadelerden oluşmaktadır. İhtiyaçlar ise bu 

tespitler ve sorun alanları dikkate alındığında ortaya çıkan 

ihtiyaçları ve gelişim alanlarını ortaya koymaktadır. 

Durum analizinde yer alan, her bir bölümde yapılan 

analizler sonucunda belirlenen olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola 

çıkılarak Müdürlüğümüz stratejik planının mimarisi 

oluşturulmuştur. 

 

 

 

 



46 
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BÖLÜM 3 

GELECEĞE YÖNELİM 
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Milli ve evrensel değerleri benimseyen, kültürel 

mirasına sahip çıkan, yeniliğe açık, özgüven ve 

sorumluk duygusuna sahip vatanını seven bireyler 

yetiştirmek. 
 

Değişime ve yeniliğe açık,  

geleceğe yön veren bir eğitim yapısı. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğünün aşağıda verilen temel değerleri; İl Milli Eğitim Müdürü ve üst 

yöneticilerin perspektifleri dikkate alınarak nitel analiz, toplumsal beklentiler, paydaş düşünceleri, 

kurumun misyonu ve vizyonu gibi faktörler değerlendirilerek ortaya konulmuştur. 

 Milli ve manevi değerlere bağlılık 

 Atatürk İlke ve inkılâplarına bağlılık 

 Fırsat eşitliği ve adalet 

 İşbirliği ve takım çalışması 

 Verimli ve etkin kalite hizmeti 

 Çözüm ve ürün odaklı çalışma 

 Yeniliğe ve değişime açık olma 

 Saygı ve dürüstlük çerçevesinde çalışma 

 Mesleki ve kişisel gelişim odaklı çalışmak 

 Kültürel ve sosyal çalışmalara önem vermek 

 Proje odaklı çalışmalar yapmak 

 Hizmet standartlarımızı sürekli geliştirmek 
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AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN MİMARİ 
Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nın amaç ve hedeflerinin genel görünümü aşağıdaki gibidir. 

Amaç 1:  

Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların 

kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef  1.1: Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi 

için Bakanlık tarafından ölçme ve değerlendirme amacıyla kurulacak olan sistem etkin bir şekilde kullanılacaktır. 

Hedef  1.2: Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemi ilimizde 

uygulanacaktır. 

Hedef 1.3: Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci ve 

öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 

Amaç 2:  

Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.1: Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi Bakanlığımızca geçilecek yönetim yapısını ilimize 

uyarlamak. 

Hedef 2.2: Öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla oluşturulacak olan yeni bir mesleki gelişim anlayışı, sistemi ve 

modeli ilimizde uygulanacaktır. 
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Amaç 3: 

Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.1: Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı arttırılacak, toplum temelli erken çocukluk ilimizde çeşitlendirilerek 

yaygınlaştırılacaktır. 

Hedef  3.2: Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri 

içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma oranı arttırılacaktır. 

Hedef 3.3: Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir. 

Amaç 4: 

Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm 

getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1: Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları arttırılacaktır. 

Hedef 4.2: Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapıya 

kavuşturulacaktır. 

Hedef 4.3: İlimizin entelektüel sermayesini artırmak, medeniyet ve kalkınmaya destek vermek amacıyla fen ve sosyal bilimler liselerinin niteliği 

güçlendirilecektir. 

Hedef 4.4: Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 
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Amaç 5 :  

Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.1: Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren işlevsel bir psikolojik danışmanlık ve rehberlik 

yapılanması yürütülecektir. 

Hedef 5.2: Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli 

yaklaşım prensibiyle çalışmalar yürütülecektir. 

Hedef 5.3: Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına 

uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenecektir. 

Amaç 6:  

Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde 

düzenlenecektir. 

Hedef 6.1: Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

Hedef 6.2: Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarının eğitim kurumlarımızca uygulanması sağlanacak ve bu programları 

uygulamak için gerekli altyapı çalışmaları yapılacaktır. 

Hedef 6.3: Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir. 

Hedef 6.4: Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Amaç 7 :  

Uluslararası standartlar gözetilerek tüm okullarımız için destekleyici bir özel öğretim yapısına geçilecektir. 

Hedef 7.1: Özel öğretime devam eden öğrencilerin eğitim öğretim ortamlarının denetimi ve özel öğretim kurumlarının yapısının güçlendirilmesi 

için çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef 7.2: Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
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AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE STRATEJİLER 
Bu bölümde Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nın amaç, hedef, hedef kartı ve stratejilerine yer verilmiştir. 

Stratejilere ilişkin yapılacak çalışmaları belirten eylemler ile hedef kartlarında yer alan göstergelerin tanım, formül ve kavramsal 

çerçevelerine “Eylem Planı ve Gösterge Bilgi Tablosu” dokümanında ayrı olarak yer verilmiştir. 

Amaç 1:  
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların 

kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef  1.1: Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi 

için Bakanlık tarafından ölçme ve değerlendirme amacıyla kurulacak olan sistem etkin bir şekilde kullanılacaktır. 

 

Amaç 1 
Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması 

sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 

 Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için Bakanlık  tarafından 

ölçme ve değerlendirme amacıyla kurulacak olan sistem etkin bir şekilde kullanılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlan

gıç 

Değeri 
2019 2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim 

döneminde bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif alanlarda 

proje ve faaliyet yürüten okul 

oranı (%) 

İlkokul  %30 %35 %50 %60 %80 %100 6 Ay 6 Ay 

Ortaokul 40 %32 %35 %50 %60 %80 %100 6 Ay 6 Ay 

Lise  %24 %30 %45 %55 %75 %100 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.2 Öğrenci başına okunan 

kitap sayısı 

İlkokul 
 

30 

44,56 45 46 47 47 47 6 Ay 6 Ay 

Ortaokul 38,84 40 42 43 44 45 6 Ay 6 Ay 

Lise 8 8 8,5 9 10 11 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.3. Ortaöğretime merkezi sınavla yerleşen öğrenci 
oranı (%) 

30   %15,84 %14 %13 %12 %10 %7 6 Ay 6 Ay 
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Koordinatör Birim Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri, Din Öğretimi, Hayat Boyu Öğrenme, Mesleki ve Teknik Eğitim, Ortaöğretim, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri, Özel Öğretim 
Kurumları, Temel Eğitim, Strateji Geliştirme. 

 
Riskler 

- Öğrencilerin ve velilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere ilişkin farkındalık düzeyinin il, ilçe ve köy okulları arasında farklılık göstermesi 

- Ailelerin, çocuklarının sınavla öğrenci alan okullara devam etmelerine yönelik isteği 

- Öğrencilerin ve öğretmenlerin mevcut durumda yeterlilik temelli ölçme uygulamalarına alışkın olmaması 

 
 

Stratejiler 

S 1.1.1 - Eğitim kalitesinin arttırılması için ölçme ve değerlendirme yöntemleri etkinleştirilecek ve yeterlilik temelli ölçme değerlendirmesi uygulanacaktır. 

S 1.1.2 - Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı arttırılacak ve izlenecektir. 

  S 1.1.3 -Öğrencilerin gelişim alanlarının takip edilmesi, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yönlendirilmesi için izleme ve geliştirme sistemi kurulacaktır. 

Maliyet Tahmini 123.525.174 TL 

 
Tespitler 

- Toplumda akademik başarıya yüksek değer atfedilmesi 

- Öğrenciler ve öğretmenlerin yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme uygulamaları konusunda yeterli bilgi ve tecrübeye sahip olmaması 

-Kademeler arası geçiş sınavlarının öğrenciler üzerindeki baskısını azaltmak için veli bilgilendirmelerinin yetersiz olması 

 
 

İhtiyaçlar 

- Öğretmenlere alternatif eğitim yöntem ve teknikleri konusunda eğitimler verilmesi 

- Ölçme ve değerlendirme merkezlerinin verimli kullanılması 

- Sınav kaygısına yönelik olarak aile hekimliği başta olmak üzere çeşitli kurumlarla iş birliği yapılması 

- Veli ve öğretmenlere yönelik olarak öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılması yönünde farkındalık çalışmaları yürütülmesi 

-Kademeler arası geçiş sınavlarında öğrenci ve veli yönlendirmelerin sağlıklı yapılarak ortaya çıkabilecek yanlış yerleşmelerin önüne geçilmesi 
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Hedef  1.2: Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemi ilimizde 

uygulanacaktır. 

 

Amaç 1 Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.2. Öğrencilerin yaş, okul türü ve programlarına göre gereksinimlerini dikkate alan beceri temelli yabancı dil yeterlilikleri sistemi ilimizde uygulanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 1.2.1 Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması 30 72,5 73 75 77 78 80 6 Ay 6 Ay 

PG 1.2.2 Yabancı dil eğitimine yönelik uygulanan proje 
tabanlı çalışma sayısı 40 2 5 8 10 10 12 6 Ay 6 Ay 

PG 1.2.3 Yabancı Dil Mesleki Gelişim Programlarına katılan 
yabancı dil öğretmen sayısı 30 0 0 30 60 100 160 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim İnsan Kaynakları Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
Din Öğretimi, Hayat Boyu Öğrenme, Mesleki ve Teknik Eğitim, Ortaöğretim, Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri, 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri, Özel Öğretim Kurumları, Temel Eğitim. 

 

 

Riskler 

- Yabancı dil eğitimine ilişkin farkındalığın yeterli olmaması 
- Uluslararası hareketlilik programlarının kontenjan ve kapsamının yetersiz olması 

- Yurtdışında yabancı dil eğitimini destekleyici programların maliyetlerinin yüksek olması 

- Yabancı dil eğitimine ilişkin dijital içeriklerin teminine yönelik maliyetlerin yüksek olması 
-Yabancı dil öğrenimine yönelik toplumda ön yargıların bulunması 

 

Stratejiler 

S 1.2.1 - İlimizde yabancı dil eğitimi, seviye ve okul türlerine göre uyarlanacaktır. 

S 1.2.2 - Yeni kaynaklar ile öğrencilerin İngilizce konuşulan dünyayı deneyimlemesi sağlanacak ve dijital içerikleri kullanmaları teşvik edilecektir. 

S 1.2.3 - Yabancı dil eğitiminde öğretmenlerin nitelik ve yeterliliklerini arttırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Maliyet Tahmini 75.189.236 TL 

 

 

Tespitler 

- Öğrencilerin yabancı dil becerilerini farklı alanlarda kullanmasını sağlayan disiplinler arası bir yaklaşımın olmaması 
- Yabancı dil eğitiminin öğrencilerin bireysel farklılıkları ile öğretim kademeleri ve okul türlerini dikkate almayan tek tip bir yaklaşımla yapılması 

- Öğrencilerin yabancı dil eğitimine destek olacak dijital içeriklerin ve platformların yetersiz olması 

- Öğretmenlerin yabancı dil becerilerinin geliştirilmesine yönelik eğitimlerin ve paydaşlarla iş birliğinin yetersiz olması 

- Yabancı dil öğretmenlerinin seçiminde öğretmenlerin çok yönlü dil becerilerinin ölçülmemesi ve bunların dikkate alınmaması 
-Yabancı dil öğretmenlerinin öğretim yöntem ve tekniklerini dijital yönde geliştirmemeleri 

 

İhtiyaçlar 

- Yabancı dil eğitiminde ortaya konacak yeni yöntemler konusunda öğretmen eğitimlerinin yapılması 

- Yabancı dil eğitimine yönelik dijital içerikler ve platformların kullanımının arttırılması 

- Uluslararası hareketlilik programlarına yönelik farkındalığın artırılması 

- Öğretmenlere yurtdışı deneyim fırsatlarının sağlanması 
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Hedef 1.3: Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci ve 

öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 

Amaç 1 Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.3 
Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme fırsatlarını 

yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.3.1 EBA Ders Portali aylık ortalama tekil ziyaretçi 
sayısı 

20 3619 3700 3800 4000 4500 4800 6 Ay 6 Ay 

PG 1.3.2 EBA Ders Portali kullanıcı başına aylık ortalama 

sistemde kalma süresi (dk) 20 21.8 25 30 40 50 70 6 Ay 6 Ay 

PG 1.3.3. Tasarım ve beceri atölye sayısı 30    0 15 30 45 75 120 6 Ay 6 Ay 

PG 1.3.4. Yenilikçi eğitim öğretim ortamı oluşturulan okul 

sayısı (Geleceğin Sınıf Laboratuvarı) 30    2 5 6 7 8 10 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
Din Öğretimi, Mesleki ve Teknik Eğitim, Ortaöğretim, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri, Özel Öğretim Kurumları, Temel 

Eğitim, Bilgi ve İşlem, İnşaat ve Emlak. 

 

Riskler 

- Dijital ortamda çocukları ve gençleri olumsuz etkileyen içeriklere ilişkin önlemlerin yetersizliği 

- Dijital araç ve gereçlerin genellikle ithalata bağımlı olması ve fiyatlarının yüksek olması 

- İnternet altyapısının bölgeler arası gösterebileceği farklılıktan dolayı internet erişiminde yaşanabilecek aksaklıklar 

- Dijital içerik gelişimi alanında yeniliklerin çok hızlı olmasından dolayı verilecek eğitimin içeriğinin güncel tutulması gerekliliği 

 

Stratejiler 

S 1.3.1 -Yönetici ve öğretmenlere dijital becerilerini geliştirmeleri için eğitimler verilecektir. 

S 1.3.2 -Tasarım Beceri Atölyelerin kurulmasına yönelik yatırım planlaması yapılarak kaynak bulunması sağlanacaktır. 

S 1.3.3   -Tasarım Beceri Atölyelerinin kurulmasına ve yenilikçi sınıf ortamlarının oluşturulmasına yönelik proje çalışmaları yürütülecektir. 

Maliyet Tahmini 48.335.938 TL 

 

 

Tespitler 

- Öğrencilerin ve araştırmacıların kullanacağı dijital içerik arşivinin bulunmaması 

- Dijital ortamlarda eğitime ilişkin içeriklerin belirli bir yapıya kavuşturulamaması 

- Güvenli internet, siber zorbalık ve veri güvenliği kavramlarına ilişkin toplumsal farkındalık düzeyinin düşük olması 

- Dijital beceriler konusunda yönetici ve öğretmenler arasında farkın yüksek olması 

-Dijital içerikleri eğitim ortamlarında bilinçsizce kullanılması 

 

 

İhtiyaçlar 

- Eğitim dijital arşivinin oluşturulması için gerekli altyapı 

- Eğitim dijital içeriklerinin geliştirilmesi için ilgili personelin eğitimi 

- Öğretmenlerin dijital beceriler konusunda hizmet içi eğitimden geçirilmesi 

- Güvenli internet, siber zorbalık ve veri güvenliği konularında diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla tam iş birliği 

- EBA eğitim portalının kapsam ve içeriğinin geliştirilmesi 
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Amaç 2:  
Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.1: Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi Bakanlığımızca geçilecek yönetim yapısını ilimize 

uyarlamak. 

 

Amaç 2 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.1 Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi Bakanlığımızca geçilecek yönetim yapısını ilimize uyarlamak. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 2.1.1. Eğitsel veri sistemlerinin kullanımı (%) 30 0 %40 %50 %80 %100 %100 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.2. Okul stratejik planları ile yıllık okul gelişim 
planlarının izlenmesine yönelik sistemin kullanılması 
(%) 

40 %50 %50 %60 %80 %100 %100 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.3. Müdürlük bilgi edinme sistemlerinden hizmet 
alanların memnuniyet oranı (%) 30 %86 %87 %88 %90 %92 %93 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
İnsan Kaynakları, Din Öğretimi, Hayat Boyu Öğrenme, Mesleki ve Teknik Eğitim, Ortaöğretim, Ölçme Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri, Özel Öğretim Kurumları, Strateji Geliştirme, Temel Eğitim, 
Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim, Bilgi İşlem ve Eğitm Teknolojileri, Destek. 

 

Riskler 

- Sık mevzuat değişikliği nedeniyle iş süreçlerinin sık değişmesi 

- Karar alma süreçleri ve uygulama aşamasına yönelik bürokratik unsurlar 

- Yeni kurulacak birimler ile mevcut birimler arasında olası yetki çakışması 
- Okul planlarında belirlenen amaçların bağlantısız olması 

Stratejiler 

S 2.1.1 - Veriye dayalı hâle getirilecek olan Bakanlığın tüm kararları takip edilerek uygulanacak ve bürokratik süreç azaltılacaktır. 

S 2.1.2 - Okul bazında veriye dayalı yönetim sistemine geçilecektir. 

S 2.1.3 - Basın ve halkla ilişkilerle ilgili faaliyetler iyileştirilecek ve paydaşların bilgi edinme memnuniyet oranları arttırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 80.559.896 TL 

 

Tespitler 

- Yetki devri için iş süreçlerinin ve ilgili analizlerin yapılmamış olması 
- Veriye dayalı yönetim için etkin veri üretimi mekanizmaları oluşturulmamış olması 
- Planların izlenmesi için bir sistemin olmaması 

 

İhtiyaçlar 

- İş süreçlerini çıkarma ve iyileştirme ekiplerinin eğitimi 

- Yetki devri için mevzuat ve faaliyet alanlarının taramasının yapılması 

- Veri birimi kurulması için mevzuat değişikliği 
- Okul planlarının izlenmesine yönelik sistem kurulması 
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Hedef 2.2: Öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla oluşturulacak olan yeni bir mesleki gelişim anlayışı, sistemi ve 

modeli ilimizde uygulanacaktır. 

Amaç 2 Çağdaş normlara uygun, etkili, verimli yönetim ve organizasyon yapısı ve süreçleri hâkim kılınacaktır. 

Hedef 2.2 Öğretmen ve okul yöneticilerinin gelişimlerini desteklemek amacıyla oluşturulacak olan yeni bir mesleki gelişim anlayışı, sistemi ve modeli ilimizde uygulanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 2.2.1 Lisansüstü eğitim alan personel oranı (%) 40 %9,40 %10 %12 %15 %17 %19 6 Ay 6 Ay 

  PG 2.2.2 Yönetici cinsiyet oranı (%)             25 %23 %25 %30 %30 %32 %35 6 Ay 6 Ay 

PG 2.2.3 Ücretli öğretmen oranı (%) 35 %5 %4 %4 %3 %3 %3 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim İnsan Kaynakları 

 

İş Birliği Yapılacak Birimler 

Din Öğretimi, Hayat Boyu Öğrenme, Mesleki ve Teknik Eğitim, Ortaöğretim, Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri, 

Özel Eğitim ve rehberlik hizmetleri, Özel Öğretim Kurumları, Strateji Geliştirme, Temel Eğitim, Yükseköğretim ve Yurt Dışı 
Eğitim, 

 

 

Riskler 

- Öğretmen ve okul yöneticilerinin lisansüstü eğitim süreçlerinin okullardaki eğitimi aksatması 

- Lisansüstü eğitime yönlendirilecek kitlenin çok büyük olması ve getireceği maliyet 

- Baskı grupları ve paydaş kitlelerin taleplerinde temelde amaçlar açısından yeterince uzlaşı sağlanamaması 

- Elverişsiz koşullarda görev yapan öğretmen ve yöneticiler için verilecek teşviklerin maliyeti 
- Yönetici kadrolarına kadın yönetici talebinin yeterli düzeyde olmaması 

Stratejiler 

S 2.2.1 
- Yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişimlerini sağlamak üzere hizmetiçi eğitim sistemi uygulanacak ve lider yönetici yetiştirmek için akademik kuruluşlarla iş 
birliği yapılarak yöneticilerin eğitilmesi sağlancaktır. 

S 2.2.2 - İnsan kaynağının verimli kullanılması ve hakkaniyetli bir şekilde ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 37.594.618 TL 

 

 

Tespitler 

- Öğretmenlik ve okul yönetimine ilişkin mevzuatın dağınık olması 
- Dezavantajlı bölgelerde görev yapan öğretmenlerin hizmet süresinin düşük olması 

- Eğitim yöneticilerinin atanma sisteminin ölçme ve değerlendirme boyutunun yeterli olmaması 

- Ülke genelinde dengeli norm dağılımının olmaması 
- Öğretmenlik mevcut kariyer sisteminin yetersiz olması ve okul yöneticiliği alanlarında kariyer sisteminin bulunmaması 

 

İhtiyaçlar 

- Mevzuat düzenlemesi süreçlerinde katılımcılığı sağlamak üzere platformlar oluşturulması 

- Öğretmenlik ve okul yöneticiliği alanlarında genel ve özel alan yeterlilik belirlenmesi için kapsamlı çalışmaların yapılması 
- Lisansüstü eğitime yönlendirilecek kitlenin büyük olması nedeniyle yüksek oranda mali kaynak 
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Amaç 3: 
Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.1: Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken çocukluk ilimizde çeşitlendirilerek 

yaygınlaştırılacaktır. 

Amaç 3 Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.1 Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığı artırılacak, toplum temelli erken çocukluk ilimizde çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi(%) 

Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 3.1.1 3-5 yaş grubu okullaşma oranı (%) 40 %51,57 %52 %54 %56 %58 %60 6 Ay 6 Ay 

PG 3.1.2 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi 
eğitim almış olanların oranı (%) 25 %94 %94 %95 %96 %98 %100 6 Ay 6 Ay 

PG 3.1.3 Erken çocukluk eğitiminde desteklenen şartları elverişsiz öğrenci 
sayısı 15 0 10 20 30 40 60 6 Ay 6 Ay 

PG 3.1.4 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin uyumunun 
sağlanmasına yönelik öğretmen eğitimlerine katılan okul öncesi 
öğretmeni oranı (%) 

20 0 %20 %40 %60 %80 %100 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
Bilgi ve İşlem, Destek Hizmetleri, Hayat Boyu Öğrenme, Hukuk Hizmetleri, İnşaat ve Emlak, Özel 
Öğretim Kurumları, Strateji Geliştirme. 

 

Riskler 

- Ailelerin erken çocukluk eğitiminin faydası konusunda yeterince bilinçli olmaması ve eğitim maliyetinden kaçınması 
- Erken çocukluk eğitim hizmeti veren kurumların işleyişi ve denetiminin tek elden yürütülememesi 

- Erken çocukluk eğitim hizmetinin sunumunda rol alan aktörlerin çeşitli olması 
- Erken çocukluk eğitiminde görev alan bazı öğretmenlerin özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerle ilgili istenen düzeyde bilgi ve beceriye sahip olmaması 

Stratejiler 

S 3.1.1 - Erken çocukluk eğitiminin yaygınlaştırılması için bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

S 3.1.2 - Erken çocukluk eğitim hizmetlerine yönelik oluşturulacak olan bütünleşik bir sisteme dahil olunacaktır. 

S 3.1.3 - Erken çocukluk eğitiminde şartları elverişsiz gruplarda eğitimin niteliğin arttırılması için önlemler alınarak düzenlemeler yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 64.447.917 TL 

 

 

 

Tespitler 

- Erken çocukluk eğitim imkânlarının her çocuğun okullaşmasını sağlayacak kadar yaygın ve esnek zamanlı olmaması 
- Erken çocukluk eğitiminin ailelere belli ölçüde maliyet oluşturması 

- Erken çocukluk eğitim hizmeti sunan farklı aktörlerin bütünleşik bir sistemle izlenip değerlendirilememesi ve erken çocukluk eğitim hizmetine yönelik ortak bir kalite 

standardının olmaması 

- Ailelerin ve öğretmenlerin özel eğitime ihtiyaç duyan çocuklar konusunda yeterli düzeyde bilgi ve farkındalığa sahip olmaması 

- Yurdun bazı kesimlerinde şartları elverişsiz bazı ailelerin özellikle geçici koruma altında olanlar ile mevsimlik tarım işçisi ailelerin erken çocukluk eğitimine erişimde sorunlar 

yaşaması 

 

 

İhtiyaçlar 

- 5 yaşın zorunlu eğitim kapsamına alınması için mevzuat düzenlemesinin yapılması 

- Öğretmen ataması ve öğretmenlerin erken çocukluk eğitimi konusundaki deneyimlerini artırmak için hizmet içi eğitim faaliyetleri 

- Şartları elverişsiz çocukların erişim ve beslenme ihtiyaçlarının karşılanması için hizmet modellerinin geliştirilmesi 

- Erken çocukluk eğitimi konusunda ailelere ve topluma yönelik farkındalık çalışmaları 
- Erken çocukluk eğitim hizmetlerinde farklı kurum ve kuruluşlar arasında koordinasyonun sağlanması 
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Hedef  3.2: Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri 

içselleştirebilecekleri bir temel eğitim yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır. 

Amaç 3 Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 
Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen, bilimsel düşünme, tutum ve değerleri içselleştirebilecekleri bir temel eğitim 

yapısına geçilerek okullaşma oranı artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.2.1 İkili eğitim kapsamındaki okullara devam eden öğrenci oranı (%) 25 %1 %1 %1 %1 0 0 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.2 Temel 

eğitimde 20 gün ve 

üzeri devamsız 

öğrenci oranı 

PG 3.2.2.1 İlkokulda 20 gün ve üzeri devamsız 

öğrenci oranı (%)  

25 

%0,80 %0,75 %0,70 %0,70 %0,70 %0,70 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.2.2 Ortaokulda 20 gün ve üzeri devamsız 

öğrenci oranı(%) %1,20 %1,20 %1,15 %1,10 %1,05 %1 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.3 Temel 

eğitimde 

okullaşma oranı 

(%) 

PG 3.2.3.1 6-9 yaş grubu okullaşma oranı (%) 
 

25 

%88,19 %90 %93 %95 %97 %100 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.3.2. 10-13 yaş grubu okullaşma oranı (%) %91,55 %93 %95 %96 %98 %100 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.4 Temel 

eğitimde öğrenci 

sayısı 30’dan fazla 

olan şube oranı (%) 

PG 3.2.4.1 İlkokulda öğrenci sayısı 30’dan fazla olan 
şube oranı (%)  

25 

%6 %6 %5 %5 %5 %5 6 Ay 6 Ay 

PG 3.2.4.2 Ortaokulda öğrenci sayısı 30’dan 

fazla olan şube oranı (%) %8 %8 %7 %7 %6 %6 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
Din Öğretimi, Strateji Geliştirme, Mesleki ve Teknik Eğitim, Otaöğretim , Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri, 

Özel Öğretim Kurumları, Hayat Boyu Öğrenme, İnşaat ve Emlak. 

 

Riskler 

- Kademeler arası geçişlerde uygulanan sınav yöntemlerinin aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından uzaklaştırması 

- İl içi ve il dışı göç hareketlerin yaşanması ve nüfusun il genelinde homojen bir şekilde dağılmaması 

- İkili eğitimin çocuğun bütüncül gelişimi ihtiyaçlarına cevap vermeyi güçleştirmesi 

- Öğrenci ve öğretmenlerin klasik ölçme ve değerlendirme anlayışıyla yetişmiş olması ve gelişim temelli değerlendirme konusunda deneyim eksikliği 

 

Stratejiler 

S 3.2.1 -İlkokul ve ortaokullarda okullaşma oranları arttırılacak, devamsızlık oranları azaltılacaktır. 

S 3.2.2 -İlkokul ve ortaokullar gelişimsel açıdan yeniden yapılandırılacak ve tasarım beceri atölyeleri kurulacaktır. 

S 3.2.3 
-Tüm öğrencilerimizin fırsat eşitliği içinde eğitimlerine devam edebilmeleri için uygulanan ders kitabı ve öğrenci taşıma hizmetleri gibi uygulamalar iyileştirilerek 

uygulamaların devam ettirilmesi sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 32.223.958 TL 

 

Tespitler 

- Yurtiçi nüfus hareketleri sonucunda bazı bölgelerde sürekli olarak derslik ihtiyacının oluşması ve ikili eğitim yapılması 

- İlkokul ve ortaokullarda öğretim programları eğitim etkinlikleri ve ders sürelerinin öğrencilerin gelişim özelliklerine uygun olarak güncelleme ihtiyacı 

- Öğrencilerin ders dışında öğrenme etkinliklerini destekleyecek yenilikçi ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması 

 

İhtiyaçlar 

- Çocukların düşünsel, duygusal ve fiziksel ihtiyaçlarını destekleyen tasarım-beceri atölyelerinin kurulması 

- Ders, teneffüs ve serbest etkinlik sürelerinin yeniden düzenlenmesi 

- Öğretim programlarının çocuğun gelişimsel özelliklerine göre güncellenmesi 

- İkili eğitimin sonlandırılması ve öğlen yemeği hizmeti verilmesi için finansman sağlanması 
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Hedef 3.3: Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir. 

Amaç 3 Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.3 Temel eğitimde okulların niteliğini artıracak yenilikçi uygulamalara yer verilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.3.1 Eğitim kayıt bölgelerinde kurulan okul ve mahalle spor 

kulüplerinden yararlanan öğrenci oranı (%) 30 0 %2 %4 %4 %5 %5 6 Ay 6 Ay 

PG 3.3.2 Birleştirilmiş sınıfların öğretmenlerinden eğitim 

faaliyetlerine katılan öğretmenlerin oranı (%) 30 0 %5 %10 %15 %20 %25 6 Ay 6 Ay 

PG 3.3.3 Destek programına katılan öğrencilerden 

hedeflenen başarıya ulaşan öğrencilerin oranı (%) 40 0 %75 %80 %85 %90 %95 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler Strateji Geliştirme, İnşaat ve Emlak, Din Öğretimi, Özel Eğitim Rehberlik Hizmetleri 

 

 

Riskler 

- Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi 

- Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması 

- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği 

- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması 

- Dezavantajlı bölgelerdeki öğretmenlerin ortalama görev süresinin düşük olması 

 

Stratejiler 

S 3.3.1 - Temel eğitimde yenilikçi uygulamaların kullanımı arttırılacaktır. 

S 3.3.2 - Temel eğitimde okullar arası başarı farkının azaltılması ve okulların niteliği arttırılması için il bazında düzenlemeler yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 48.335.938 TL 

 

 

Tespitler 

- Okulların çevresinde bulunan ve öğrencilerin gelişimine katkı sağlayacak kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması 

- Öğrenme etkinliklerinde öğrencilerin toplumsal kültürümüze yönelik kazanımları yeterince edinememesi ve hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin 

yeterince desteklenememesi 

- Okul bahçelerinin öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimini desteklemede yetersiz kalması 

- Temel eğitim kurumlarına kaynak aktarımında okullar arası farklılıkların takip edileceği bir sistemin bulunmaması 

- Şartları elverişsiz okul ve öğretmenlerin eğitim hizmetlerini yerine getirmekte zorlanması 

 

 

İhtiyaçlar 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları 

- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel kazanımlarla desteklenmesi 
- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için altyapı çalışmalarının 

yapılması 

- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için sistem kurulması 

- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluşturulması 
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Amaç 4:  
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm 

getiren, ülkenin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1: Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Amaç 4 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin 

sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1 Ortaöğretime katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 4.1.1. 14-17 yaş grubu okullaşma oranı (%) 30 %91,08 %92 %94 %96 %98 %99,99 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.2. Örgün ortaöğretimde 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 
(%) 30 %6,30 %6 %5,70 %5,50 %5,30 %5 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.3. Ortaöğretimde sınıf tekrar oranı (9. Sınıf) (%) 20 %10,50 %10 %8 %6 %5 %4 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.4. İkili eğitim kapsamındaki okullara devam eden öğrenci oranı 
(%) 10 %1 %1 %1 %1 %1 0 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.5. Ortaöğretimde pansiyon doluluk oranı (%) 10 %80,71 %82 %84 %85 %86 %88 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
Din Öğretimi, Mesleki ve Teknik Eğitim, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri, Özel Öğretim Kurumları, 
İnsan Kaynakları, İnşaat ve Emlak, Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri, Strateji Geliştirme. 

 

Riskler 

- Yurtiçi nüfus hareketlerinin devam etmesi ve kentlere yaşanan göç 
- İlçe ve köyler arası gelişmişlik düzeyi ile sosyal ve ekonomik koşulların eşit olmaması 
- Ortaöğretim çağındaki çocukların açık öğretim kurumlarına yöneliminin artması 

Stratejiler 

  S 4.1.1   -Okul, aile ve öğrenci arasında okul terkinin önlenmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

S 4.1.2 - İkili eğitim kapsamındaki okulların sayısı azaltılacak ve yatılılık imkanlarının kalitesi iyileştirilecektir. 

S 4.1.3 - Kız çocukları ile özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm öğrencilerin ortaöğretim katılımlarının arttırılması, devamsızlık ve sınıf tekrarlarının 
azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 53.706.597 TL 

 

Tespitler 

- Derslik yapımına yönelik yatırımların planlanmasında nüfus hareketleri ve projeksiyonların yeterince dikkate alınmaması 

- Okul ve eğitim ortamının öğrencilerin kişisel, sosyal, sportif ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz olması 

- Ortaöğretim kademesine gelen öğrencilerin talep ettikleri okul türüne yerleşmede sorunlar yaşaması 
- Bazı öğrencilerin maddi imkânsızlıklar sebebiyle ortaöğretime devam edememesi 

 

İhtiyaçlar 

- Okul aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla ailelere yönelik bilgilendirme ve farkındalık programlarının düzenlenmesi 
- Okul ortamının öğrenciler için çekici hale getirilebilmesi uygun tasarımlar yapılması ve buna yönelik finansmanın sağlanması 
- Ortaöğretimde devamsızlık ve sınıf tekrarlarına sebep olan faktörlerin tespit edilmesi 
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Hedef 4.2: Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapıya 

kavuşturulacaktır. 

Amaç 4 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, 

kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.2 Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir yapıya kavuşturulacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 4.2.1. Yükseköğretime hazırlık ve uyum programı uygulayan okul 
oranı(%) 40 0 0 %10 %30 %50 %100 6 Ay 6 Ay 

PG 4.2.2. Ulusal ve uluslararası projelere katılan öğrenci oranı (%) 30 %6 &7,5 %8 %9 %10 %12 6 Ay 6 Ay 

PG 4.2.3. Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına katılan öğrenci 
oranı (%) 30 0 0 %10 %20 %30 %40 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler Din Öğretimi, Mesleki ve Teknik Eğitim, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri,  
İnsan Kaynakları, İnşaat ve Emlak, Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri, Strateji Geliştirme. 

 

Riskler 

- Esnek ve modüler programların uygulanmasını mümkün kılacak derslik imkânlarının sağlanamaması 

- Planlanan çalışmalar neticesinde bazı öğretmenlerin istihdam fazlası duruma gelmesi 
- Okul ortamlarının beceri eğitimleri doğrultusunda düzenlenmesine yönelik maliyetin yüksek olması 

 

Stratejiler 

S 4.2.1 - Ortaöğretim kademesi; öğrencilerin ilgi, yetenek ve mizaçlarına uygun esnek modüler bir program ve ders çizelgesi yapısına uygun hale getirilecektir. 

S 4.2.2 - Ortaöğretimde akademik bilginin beceriye dönüşmesi için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

S 4.2.3 - Okullar arası başarı farkının azaltılmasına yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Maliyet Tahmini 75.189.236 TL 

 

Tespitler 

- Ortaöğretim kurumlarında ders çeşidinin ve haftalık zorunlu ders saatlerinin fazla olması ve derslerin proje uygulamalarıyla desteklenememesi 
- Öğrencilerin ders dışı alanlardaki yeteneklerini geliştirmelerini sağlayacak imkânların kısıtlı olması 
- İmkân ve koşulları bakımından bazı okullar dezavantajlı konumda olması 

 

İhtiyaçlar 

- Ortaöğretimde ders çeşitliliği ve zorunlu ders saatleri azaltılarak beceri eğitimine yönelik imkânların oluşturulması 
- Öğrencilerin yükseköğretime okul bünyesinde hazırlanma imkânlarının sağlanması 
- Ortaöğretimde öğretmenlere yönelik beceri eğitimi konusunda hizmet içi eğitim sağlanması 
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Hedef 4.3: İlimizin entelektüel sermayesini artırmak, medeniyet ve kalkınmaya destek vermek amacıyla fen ve sosyal bilimler liselerinin niteliği 

güçlendirilecektir. 

Amaç 4 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, 

kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

 

Hedef 4.3 
İlimizin entelektüel sermayesini artırmak, medeniyet ve kalkınmaya destek vermek amacıyla fen ve sosyal bilimler liselerinin niteliği güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 4.3.1 Fen ve sosyal bilimler liselerinde yürütülen proje sayısı 25 9 9 12 15 20 25 6 Ay 6 Ay 

PG 4.3.2 Fen ve sosyal bilimler liseleri ile üniversiteler arasında 
imzalanan protokol sayısı 25 2 3 4 4 5 6 6 Ay 6 Ay 

PG 4.3.3 Fen ve sosyal bilimler liselerinde ders ve proje etkinliklerine 
katılan öğretim üyesi sayısı 25 2 4 6 6 8 10 6 Ay 6 Ay 

PG 4.3.4 Yükseköğretim kurumlarınca düzenlenen bilimsel 
etkinliklere katılan fen ve sosyal bilimler lisesi öğrenci oranı (%) 25 0 0 %10 %20 %30 %40 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Ortaöğretim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
Din Öğretimi, Özel Öğretim Kurumları, Temel Eğitim, Özel Öğretim Kurumları, Yükseköğretim ve Yurt Dışı 
Eğitim. 

 

Riskler 

- Fen ve sosyal bilimler liseleri sayı ve kontenjanlarının artması 

- Fen ve sosyal bilimler liselerinde öğrenim gören öğrencilerin ailelerinin yükseköğretime çok fazla değer atfetmesi 

- Fen liselerinin temel bilimlere yönelik kuruluş amacından uzaklaşması 
- Her üniversitenin eşit düzeyde araştırma olanaklarına sahip olmaması 

Stratejiler 

S 4.3.1 - Fen ve sosyal bilimler liselerindeki öğretimin niteliği iyileştirilecektir. 

S 4.3.2 - Fen ve sosyal bilimler liselerinin yükseköğretim kurumlarıyla iş birlikleri artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 32.223.958 TL 

 

 

Tespitler 

- Fen liselerinin üniversiteler ve teknokentlerde Ar-Ge faaliyetleri sürdüren teknoloji firmaları ile iş birliklerinin yetersiz olması 
- Fen ve sosyal bilimler liselerinin haftalık ders dağılımlarının, bu okullardaki öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek projelerle ilgilenmesine imkân vermemesi 

- Fen ve sosyal bilimler liseleri öğretmen ve yöneticilerinin bu okulların amaçlarına uygun kıstaslar çerçevesinde seçilmemesi, 

- Üniversitelerce düzenlenen bilimsel etkinliklere fen ve sosyal bilimler liseleri öğrencilerinin yeterince katılım sağlamaması 
- Fen ve sosyal bilimler liselerinin yükseköğretim kuruluşlarıyla iş birliğinin istenen seviyede olmaması 

 

İhtiyaçlar 

- Fen liseleri ve teknoloji firmaları arasında iş birliklerinin artırılması 
- Fen ve sosyal bilimler liselerine öğretmen ve yönetici seçiminde kıstasların geliştirilmesi 

- Fen ve sosyal bilimler liselerinin haftalık ders saatlerinin azaltılması 
- Fen ve sosyal bilimler liseleri ile üniversiteler arasında iş birliklerinin artırılması 
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Hedef 4.4: Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 

Amaç 4 
Öğrencileri ilgi, yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda hayata ve üst öğretime hazırlayan bir ortaöğretim sistemi ile toplumsal sorunlara çözüm getiren, ülkenin sosyal, 

kültürel ve ekonomik kalkınmasına katkı sunan öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.4 
 
Örgün eğitim içinde imam hatip okullarının niteliği artırılacaktır. 
 

 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 

 

2019 

 

2020 

 

2021 

 

2022 

 

2023 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.4.1. İmam hatip okullarında yaz okullarına katılan 
öğrenci sayısı 30 0 30 45 75 100 120 6 Ay 6 Ay 

PG 4.4.2. Yabancı dil dersi yılsonu 

puanı ortalaması 

PG 4.4.2.1 
Ortaokul  

40 

       70 70,50 71 72 73 74 
 

6 Ay 
 

        6 Ay PG 4.4.2.2 
Ortaöğretim 69,75 70 70,50 71 72 73 

PG 4.4.3. Yükseköğretim kurumları tarafından 
düzenlenen etkinliklere katılan öğrenci sayısı 30 40 60 80 100 120 150 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Din Öğretimi Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler İnşaat ve Emlak, Ortaöğretim, Bilgi ve İşlem, Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri, İnsan Kaynakları 

 

Riskler 

- Esnek ve modüler programların uygulanmasını mümkün kılacak derslik imkânlarının sağlanamaması 
- Yaz okulu faaliyetlerinin yürütülmesi için finansman ihtiyacının yüksek olması 

- Bilimsel etkinliklere katılım için maliyetlerin yüksek olması 
- Yükseköğrenim kurumlarının düzenlediği etkinliklerin ortaokul ve ortaöğretim düzeyinde olmaması 

 

Stratejiler 

S 4.4.1 - İmam hatip okullarının öğretim programı ve ders yapısı güncellenecek, bu okullarda verilen yabancı dil eğitimi iyileştirilecektir. 

S 4.4.2 - İmam hatip okulları ve yükseköğretim kurumları arasında iş birlikleri artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 37.594.618 TL 

 

Tespitler 

- Öğrencilerin Arapça yazma, okuma, dinleme ve konuşma alanlarında dil becerilerinin yetersiz olması 

- Ders sayısı ve saatlerinin fazla olması 

- Mevcut yapının modüler ve esnek olmaması 
- Yükseköğretim kurumları ile imam hatip okulları arasındaki iş birliğinin istenen düzeyde olmaması 

 

 

İhtiyaçlar 

- Arapça ders kitapları yazma, okuma, dinleme ve konuşma alanlarında tüm dil becerilerini geliştirecek materyal ihtiyacı 

- Arapça başta olmak üzere yabancı dil öğretmenlerinin dil becerileninin geliştirilmesi 

- Yaz okulu faaliyetleri için finansman ihtiyacı 

- Yükseköğretim düzeyinde yapılacak etkinliklere katılım için gerekli mali desteğin sağlanması 
- Akademik koçluk sisteminin geliştirilmesi 

 

 

 



66 
 

Amaç 5 :  
Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.1: Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren işlevsel bir psikolojik danışmanlık ve rehberlik 

yapılanması yürütülecektir. 

Amaç 5 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.1. Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren işlevsel bir psikolojik danışmanlık ve rehberlik yapılanması yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 5.1.1. Rehberlik öğretmenlerinden mesleki 
gelişime yönelik hizmet içi eğitime katılanların 
oranı (%) 

50 %51 %60 %70 %80 %90 %100 
 

6 Ay 
 

6 Ay 

PG 5.1.2. Rehberlik öğretmenleri tarafından 
öğrenci gelişimine yönelik izleme ve değerlendirme 
yapılma oranı (%) 

50 %28 %35 %80 %90 %100 %100 
 

6 Ay 
 

6 Ay 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler Temel Eğitim, Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik Eğitim, Din Öğretimi, Özel Öğretim Kurumları, Hayat Boyu Öğrenme, Bilgi İşlem. 

 

Riskler 

- Mezunları izleyecek etkin mekanizmaların olmaması 

- Sınıf rehber öğretmeni olarak görevlendirilen öğretmenlerin rehberlik hizmetlerine yönelik bilgi eksikliği 
- Öğrencinin yakın çevresinin öğrencinin ilgi ve yeteneklerine uygun olmayan beklentilerinin olumsuz etkileri 

Stratejiler 
S 5.1.1 - Psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetlerinin kalitesinin ve niteliğinin artırılması amacıyla çalışmalar yürütülecektir. 

S 5.1.2 - Rehber öğretmenler tarafından öğrenci eğitim koçluğu sistemi uygulanarak öğrencilerin gelişimlerinin izlenmesi ve geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 26.853.299 TL 

 

Tespitler 

- RAM ve okullar arasında yeterli düzeyde iş birliği olmaması 
- Kariyer rehberlik sistemlerinde mezunlara ilişkin izlemelerin yetersiz kalması 
- Mezunların izlenmesine ilişkin diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliklerinin yetersiz olması 

 

İhtiyaçlar 

- Mezunları da kapsama alacak etkin bir kariyer rehberlik sisteminin kurulması 
- RAM’ların yeniden yapılandırılması 
- Rehberlik öğretmenlerine yönelik hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi 
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Hedef 5.2: Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli 

yaklaşım prensibiyle çalışmalar yürütülecektir. 

Amaç 5 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.2 
Özel eğitim ihtiyacı olan bireyleri akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım prensibiyle çalışmalar 

yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 
Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 5.2.1 Destek eğitim odalarından faydalanan öğrenci 
oranı (%) 50      %0,48 %0,5 %0,6 %0,7 %0,7 %0,8 6 Ay 6 Ay 

PG 5.2.2 Engellilerin kullanımına uygun asansör/lift, 
rampa ve tuvaleti olan okul sayısı 50 36 45 75 100 130 166 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
Temel Eğitim, Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik Eğitim, Din Öğretimi, Özel Öğretim Kurumları, Hayat Boyu Öğrenme, İnşaat 
ve Emlak, Bilgi İşlem, Strateji Geliştirme. 

 

 

Riskler 

- Öğrencilerin eğitsel değerlendirme ve tanılamalarında alan taramasının yetersiz olması 
- Özel eğitim konusunda öğretmenlerin ve velilerin bilgi ve farkındalığının az olması 

- RAM’ların yönlendirme kararlarına yapılan itirazlar 

- Tüm okulların engelli öğrencilerimizin kullanımına uygun olmaması 
- Kaynaştırma, bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi olunmaması 

Stratejiler 

S 5.2.1 -Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik hizmetlerin kalitesi artırılacaktır. 

S 5.2.2 -Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencileri sosyal ve kültürel faaliyetlerle birlikte toplumla bir araya getirmek. 

S 5.2.3 -Başta özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygun olmak üzere okul ve kurumların fiziki imkanları iyileştirilecektir. 

Maliyet Tahmini 53.706.597 TL 

 

Tespitler 

- Yerel yönetimlerin yeterli düzeyde özel eğitim merkezi kurmamış olması 
- Mevcut okulların engelli öğrencilerimizin kullanımına uygun olmaması 

- Okul binalarının arsa sorunları nedeniyle çok katlı olarak yapımına devam edilmesi 
- Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında yeterli düzeyde bilgi sahibi olunmaması 

 

 

İhtiyaçlar 

- Yeni okul yerleri planlanırken özellikle temel eğitimde tek katlı okul binaları planlanması 
- Mevcut okulların tümünün özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere göre düzenlenmesi 

- Eğitsel değerlendirme ve tanılama için tarama faaliyetlerinin ve kapsamının arttırılması 

- Özel eğitim okullarında alan mezunu öğretmen ihtiyacının giderilmesi 
- Özel teşebbüs ile yerel yönetimlerin desteklerinin artırılması için çeşitli teşviklerin sağlanması 
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Hedef 5.3: Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına 

uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenecektir. 

Amaç 5 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılarak bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 5.3 
Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, akranlarından ayrıştırılmadan doğalarına uygun bir eğitim 

yöntemi ile desteklenecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 
Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 5.3.1 Bilim ve sanat merkezleri grup tarama uygulaması 
yapılan öğrenci oranı (%) 40 %20,50 %21 %22 %24 %26 %28 6 Ay 6 Ay 

PG 5.3.2 Bilim ve sanat merkezi öğrencilerinin programlara devam 
oranı (%) 30 %98 %98 %98 %98,50 %98,50 %99 6 Ay 6 Ay 

PG 5.3.3 Öğretim kademelerinde özel yeteneklilere yönelik açılan 
destek eğitim odalarında derslere katılan öğrenci sayısı 30 12 15 20 45 50 60 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler 
Temel Eğitim, Ortaöğretim, Din Öğretimi, Özel Öğretim Kurumları, Hayat Boyu Öğrenme, Bilgi İşlem, Ölçme 
Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri. 

 

Riskler 

- Tüm öğrencilerin tarama sistemine dâhil edilmesinin zorluğu 

- Özgün zekâ testlerinin maliyetli olması ve üretilmesinde sıkıntılar yaşanması 

- Özel sektörün tarama, tanılama ve eğitim konusunda yatırım yapmaması 
- Özel yeteneklilerin eğitimine ilişkin toplumsal duyarlılığın az olması 

 

Stratejiler 

S 5.3.1 - Özel yeteneklilere yönelik kurumsal yapının ve süreçlerin iyileştirilmesine yönelik çalışmalar uygulanacaktır. 

 

S 5.3.2 

 

- Özel yeteneklilere yönelik tanılama ve değerlendirme araçları daha etkili bir şekilde kullanılacaktır. 

Maliyet Tahmini 21.482.639 TL 

 

 

Tespitler 

- Tarama hizmetlerinin yaygın olmaması 
- Bilim ve sanat merkezlerinin kurumsal yapısının ve sayısının yetersiz olması 

- Özel yeteneklilere yönelik tanılama ve değerlendirme araçlarının yetersiz olması 

- Okullarda tasarım ve beceri atölyelerinin sayısının yetersiz olması 
- Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin geliştirme çalışmalarının yetersiz olması 

 

 

İhtiyaçlar 

- Bilim ve sanat merkezleri kurulması ve kurumsal yapısının yeniden kurgulanması 
- Tarama hizmetlerinin yaygınlaştırılması 

- Özgün zekâ ve yetenek testleri geliştirilmesi ve yurt dışında geliştirilmiş ölçeklerin kültürel uyum çalışmaları yapılması için kaynak ihtiyacı 

- Ölçek geliştirme çalışmaları için nitelikli hizmet içi ve sertifika eğitimlerinin düzenlenmesi 
- Özel yeteneklilere yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin geliştirilmesinde özel teşebbüsün katkılarının arttırılması için iş birliği yapılması 
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Amaç 6:  
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde 

düzenlenecektir. 

Hedef 6.1: Mesleki ve teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

Amaç 6 
 Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde 

düzenlenecektir. 

Hedef 6.1  Mesleki ve Teknik eğitime atfedilen değer ve erişim imkânları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 
(%) 

Başlangıç 

Değeri 

 

2019 

 

2020 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

İzlem

e 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 6.1.1 İşletmelerin ve 

mezunların mesleki ve 

teknik eğitime ilişkin 

memnuniyet oranı(%) 

İşletmelerin memnuniyet oranı (%)  
25 

%58,66 %60 %62 %65 %68 %70 6 Ay 6 Ay 

Mezunların memnuniyet oranı (%) %63 %65 %70 %75 %80 %85 6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.2 Kariyer rehberliği kapsamında Genel Beceri Test Seti uygulanan 

öğrenci sayısı 25 0 0 0 50 80 110 6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.3 Özel burs alan mesleki ve teknik ortaöğretim  öğrenci sayısı 25 50 52 60 80 100 150 6 Ay 6 Ay 

PG 6.1.4 Önceki öğrenmelerin tanınması kapsamında düzenlenen belge sayısı 25 237 500 800 1700  2500 3500 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler Hayat Boyu, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri, Temel Eğitim, Bilgi İşlem, Özel Öğretim Kurumları. 
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Riskler 

- Mesleki ve teknik eğitime ve bazı mesleklere yönelik toplumda olumsuz bakış açısının devam etmesi ve yükseköğretime atfedilen değerin 

fazla olması 

- Sektörün mesleki ve teknik eğitim mezunlarını istihdam etmede isteksiz davranması 

- Yükseköğretime geçişte uygulanan yöntemlerin, alanın devamı niteliğindeki yükseköğretim programlarına devamı sağlamaması 

- Mesleki ve teknik eğitime erişim imkânlarının artırılması ile ilgili paydaşların beklenen desteği vermemesi 
- Yan dal yapmak için hedef kitlenin istekli olmaması 

Stratejiler 

S 6.1.1 
- Mesleki ve teknik eğitimde ilimiz iş insanları ve firmaları bir araya getirici çalışmalar yaparak öğrencilerin mesleki alanlarda 

deneyim sahibi kişileri izlemelerine olanak sağlanacaktır. 

S 6.1.2 
- Mesleki ve teknik eğitimde kariyer günleri ve rehberliği yaparak öğrencilerin yeteneklerini ortaya çıkarıp ihtiyaçlarını 

karşılamak için adımlar atılacaktır. 

S 6.1.3 
- Mesleki ve teknik eğitim kurumlarımızın statüsünü arttırıcı proje çalışmaları yaparak cazip bir eğitim ortamları oluşmasını 

sağlamak. 

Maliyet Tahmini 37.594.618 TL 

 

 
Tespitler 

- Toplumdaki olumsuz mesleki ve teknik eğitim algısı 

- Toplumda bazı mesleklere yönelik olumsuz algı bulunması ve buna bağlı olarak yükseköğretime daha fazla değer atfedilmesi 

- Mesleki ve teknik eğitimin tanınırlığının yeterli düzeyde olmaması 

- Mesleki ve teknik eğitimde rehberlik ve yönlendirme faaliyetlerinin standart ölçme araçlarıyla tespit edilen ilgi ve becerilere dayanmaması 

- Mesleki ve teknik eğitimde program bazında esnek geçişlere ve farklı mesleklere yönelik becerilerin kazanılmasına imkân verecek bir 

yapının olmaması 

 

 
İhtiyaçlar 

- Mesleki ve teknik eğitimin tanıtımına yönelik medya araçlarının hazırlanması için mali kaynak sağlanması 
- Mesleki ve teknik eğitime ve mesleklere yönelik tanıtım çalışmaları için iş birlikleri geliştirilmesi 

- Mesleki ve teknik eğitimin tanıtımı için sergi, fuar ve yarışmaların düzenlenmesi için mali kaynak sağlanması 

- Yetenekleri tespit etmekte kullanılacak testlerin uygulanması için iş birliğinin geliştirilmesi 
- Mesleki ve teknik eğitime erişim imkânlarının artırılması için iş birliklerinin geliştirilmesi 
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Hedef 6.2: Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarının eğitim kurumlarımızca uygulanması sağlanacak ve bu programları 
uygulamak için gerekli altyapı çalışmaları yapılacaktır. 
 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde 

düzenlenecektir 

Hedef 6.2 
Mesleki ve teknik eğitimde yeni nesil öğretim programlarının eğitim kurumlarımızca uygulanması sağlanacak ve bu programları 

uygulamak için gerekli altyapı çalışmaları yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 6.2.1 Gerçek iş ortamlarında mesleki gelişim 

faaliyetlerine katılan öğretmen sayısı 100 - 15 40 80 120 180 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler Hayat Boyu Öğrenme, Ortaöğretim, Özel Öğretim Kurumları, İnsan Kaynakları, Din Öğretimi, İnşaat ve Emlak, Bilgi İşlem.  

 
 

Riskler 

- Öğretim programlarının güncellenmesine temel oluşturacak sektör taleplerinin değişimi ve teknolojideki gelişmelerin çok hızlı olması 

- Bireysel öğrenme materyallerini güncellemek veya hazırlamak için yeterli başvuru yapılmaması 

- Eğitimi yapılan meslek alanındaki teknolojinin değişim hızının yüksek olması 

- Öğretmen eğitimlerine yönelik iş birlikleri için ilgili tarafların beklenen desteği sağlamaması 
- Uluslararası hareketlilik programlarının kontenjanlarının azalması 

 
 

Stratejiler 

S 6.2.1 
- Sektör talepleri ile gelişen teknoloji doğrultusunda Bakanlıkça yeniden düzenlenecek olan öğretim programları ve öğretim 

süreleri ile alan ve dalların okullarımızda açılması sağlanacaktır. 

S 6.2.2 
- Mesleki ve teknik eğitimde atölye ve laboratuvarların çeşitliliği arttırılarak yeni ve güncellenmiş teknolojik çalışmaların eğitim 

öğretim ortamlarına aktarılması sağlanacaktır. 

S 6.2.3 - Öğretmenlerin mesleki gelişimleri desteklenecek ve hizmet içi eğitimler gerçek iş ortamlarında yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 42.965.278 TL 

 

 

Tespitler 

- Mesleki ve teknik eğitim öğretim programlarının sektör talepleri ve gelişen teknolojinin gerekleriyle yeterince uyumlu olmaması 
- Alan eğitiminin ortaöğretimin ikinci yılında başlamasının öğrencilerin mesleki ve teknik eğitime yönelik motivasyonunu olumsuz 

etkilemesi 

- Mesleki ve teknik eğitimde atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin meslek alanlarıyla ilgili bilgi ve becerilerini güncel tutacakları 

imkânların yetersiz olması 

- Öğrencilerin beceri gelişimine destek olan döner sermaye faaliyetlerinin mevcut vergilendirme sisteminden olumsuz etkilenmesi ve 
gelirlerin eğitim alt yapısı için doğrudan kullanılamaması 

 
 

İhtiyaçlar 

- Sektör talepleri ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin geliştirilmesi 

- Yeni oluşturulan alan ve dallar ile güncellenen programlara yönelik öğretmen eğitimlerinin gerçekleştirilmesi 

- Güncellenen öğretim programları doğrultusunda malzeme, araç, gereç ve donanım sağlanması 

- Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerinin iş ortamında yapılması için iş birlikleri 
- Döner sermaye faaliyetlerinin artırılması için mevzuat düzenlemesi 
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Hedef 6.3: Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir. 

Amaç 6 Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde düzenlenecektir 

Hedef 6.3 Mesleki ve teknik eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 

Sıklığı 
Rapor 
Sıklığı 

PG 6.3.1 Organize sanayi bölgelerinde bulunan mesleki ve 

teknik ortaöğretim kurumu sayısı 25 1 1 1 1 1 2 6 Ay 6 Ay 

PG 6.3.2 Sektörle iş birliği kapsamında yapılan protokol 

sayısı 25 1 1 2 2 2 2 6 Ay 6 Ay 

PG 6.3.3 Buluş, patent ve faydalı model başvurusu yapan 

mesleki ve teknik eğitim kurumu öğrencisi ve öğretmeni 
sayısı 

 

25 
 

- 
 

- 
 

4 

 

8 

 

12 

 

20 

 

6 Ay 
 

6 Ay 

PG 6.3.4 Mesleki ve teknik eğitim alanında faaliyet 

gösteren okul ve kurum sayısı 25 23 23 23 23 24 25 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler Din Öğretimi, Özel Öğretim Kurumları, Hayat Boyu Öğrenme, Bilgi ve İşlem 

 
Riskler 

- Eğitim-istihdam ve üretim ilişkisinin güçlendirilmesinde rol sahibi olacak tarafların beklenen desteği sağlamaması 

- Teknolojinin çok hızlı bir şekilde gelişmesi ve sektörün taleplerinin değişken olması 

- Yurt dışında yatırım yapılan iş alanlarına yönelik beklentilerin tespit edilememesi 
- Diplomatik ve yapısal engeller 

 
Stratejiler 

S 6.3.1 - Mesleki ve teknik eğitim kurumları ile il içi ve il dışı sektörler arasında iş birliği artırılacaktır. 

S 6.3.2 - Yurt dışında yatırım yapan iş insanlarının ihtiyaç duyduğu meslek elemanlarının yetiştirilmesi için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

S 6.3.3 - Yerli ve millî sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünün yetiştirilmesi için gerekli eğitim ve altyapı çalışmaları yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 48.335.938 TL 

 
 

Tespitler 

- Sektör liderleri, organize sanayi bölgeleri ve Ar-Ge merkezlerinin mesleki ve teknik eğitimle olan etkileşiminin beklenen seviyede olmaması 

- Yerelde yapılan iş birliklerinin merkezi düzeyde takip edilememesi 

- Mesleki ve teknik eğitimde politika belirleme ve karar alma süreçlerinde sektör temsilcilerinin yer almada isteksiz olması 

- Ülkemizde savunma sanayi alanında yaşanan gelişmelere paralel olarak mesleki ve teknik eğitim ihtiyacı doğması 
- Gelişen teknolojinin birçok meslek alanında köklü değişikliklere sebep olması ve yeni mesleklerin ortaya çıkması 

 
İhtiyaçlar 

- Mesleki ve teknik eğitimde eğitim-üretim ve istihdam ilişkisinin güçlendirilmesi için ilgili taraflarla iş birlikleri 

- Özel sektörün mesleki ve teknik eğitim okul açmasının teşviki için finansman 

- Mesleki ve teknik eğitimde yapılan iş birliklerinin merkezi düzeyde takip edilmesi için elektronik sistem 
- Farklı ülkelerle mesleki ve teknik eğitim alanında iş birliği çalışmaları için ilgili kurumların desteğinin sağlanması 
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Hedef 6.4: Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

Amaç 6 
Mesleki ve teknik eğitim ve hayat boyu öğrenme sistemleri toplumun ihtiyaçlarına ve işgücü piyasası ile bilgi çağının gereklerine uygun biçimde 

düzenlenecektir 

Hedef 6.4 Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenme katılım ve tamamlama oranları artırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

 
2022 

 
2023 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 6.4.1 Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı (%) 40 %17,02 %17,5 %17,5 %18 %18 %18,5 6 Ay 6 Ay 

PG 6.4.2 Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursları tamamlama oranı 
(%) 

30 %94,09 %95 %95 %95 %95 %96 6 Ay 6 Ay 

PG 6.4.3 Hayat boyu öğrenme kurslarından yararlanma oranı (%) 30 %11,70 %11,80 %12 %13 %14 %15 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler Özel Öğretim Kurumları, Din Öğretimi, Mesleki ve Teknik Eğitim, Ortaöğretim, Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri, İnsan Kaynakları, Bilgi ve İşlem. 

 

Riskler 

- Bireylerin hayat boyu öğrenmenin kapsamı konusunda yeterli farkındalığa sahip olmaması 

- Hayat boyu öğrenme kapsamında katılım sağlanan kursların bireylerin mesleki kariyerlerinde dikkate alınmaması 

- Geçici koruma altındaki nüfusun yoğun olarak yaşadığı şehirlerde eğitim ortamlarının yetersiz oluşu 

- Ailelerin eğitim olanakları ve Türkçeyi öğrenme hususunda farkındalıkları yeterli düzeyde olmayışı 

 
Stratejiler 

S 6.4.1 - Hayat boyu öğrenme programlarına katılım ve tamamlama oranlarının artırılması sağlanacaktır. 

S 6.4.2 - Hayat boyu öğrenme programlarının ilimizde yeni ve güncel eğitim modellerine göre uygulanması sağlanacaktır. 

S 6.4.3 
- İlimizde geçici koruma altında bulunan yabancıların çocuklarının ve özel eğitim ihtiyacı bulunan bireylerin eğitim ve öğretime erişim imkânları 

artırılacaktır. 

Maliyet Tahmini 59.077.257 TL 

 

Tespitler 

-Hayat boyu öğrenme kapsamında ulusal ve uluslararası eğitim ortaklıklarının yapılması 

- Hayat boyu öğrenme kapsamında yeterli düzeyde uzaktan eğitim veya e-sertifika çalışması bulunmaması 

- Geçici koruma altındaki nüfusun yoğun olarak yaşadığı şehirlerde eğitim ortamlarının yetersiz kalması 

- Özellikle lise çağındaki öğrenciler aile ekonomisine katkı sağlamak amacıyla çeşitli sektörlerde çalışması 

 
 

İhtiyaçlar 

- Başta çocuk ve kadına yönelik olmak üzere şiddetle mücadele bağlamında farkındalık eğitimleri düzenlenmesi 

- Uzaktan eğitim modelleri için sistem ve altyapı oluşturulması 

- Hayat boyu öğrenme süreçlerine yönelik toplumsal farkındalığa ilişkin çalışmalar yapılması 

- Ülkemizde bulunan geçici koruma altındaki öğrencilerin eğitime erişimlerinin artırılmasına yönelik politika, strateji ve mevzuat geliştirme ve güncelleştirme 

çalışmaları hızlandırılması 

- Uluslararası kurum kuruluşların finansal olarak desteğinin sağlanması 
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Amaç 7 :  
Uluslararası standartlar gözetilerek tüm okullarımız için destekleyici bir özel öğretim yapısına geçilecektir. 

Hedef 7.1: Özel öğretime devam eden öğrencilerin eğitim öğretim ortamlarının denetimi ve özel öğretim kurumlarının yapısının güçlendirilmesi 

için çalışmalar yapılacaktır. 

Amaç 7 Uluslararası standartlar gözetilerek tüm okullarımız için destekleyici bir özel öğretim yapısına geçilecektir. 

Hedef 7.1 
Özel öğretime devam eden öğrencilerin eğitim öğretim ortamlarının denetimi ve özel öğretim kurumlarının yapısının güçlendirilmesi için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 7.1.1 Özel okul öncesi eğitim okullarında bulunan öğrencilerin oranı 

(%) 
25 %4,4 %4,8 %5,5 %6 %8 %10 6 Ay 6 Ay 

PG 7.1.2 Özel ilkokullarda bulunan öğrencilerin oranı (%) 25 %2,3 %2,5 %2,8 %3 %3,5 %4 6 Ay 6 Ay 

PG 7.1.3 Özel ortaokullarda bulunan öğrencilerin oranı (%) 25 %2,24 %2,5 %2,8 %3 %3,5 %4 6 Ay 6 Ay 

PG 7.1.4 Özel ortaöğretim okullarında bulunan öğrencilerin oranı (%) 25 %5,5 %5,8 %6 %7 %8 %9 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Özel Öğretim Kurumları Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak Birimler Bilgi İşlem, Strateji Geliştirme, Temel Eğitim, Ortaöğretim. 

Riskler 
- Özel okullar ile resmi okullar arasında ve bölgeler bazında başarı düzeylerinin farklı olması 

- Mevcut mevzuat düzenlemelerinin özel öğretimle ilgili yeterli esnekliği sağlamaması 

 

 

Stratejiler 

S 7.1.1 
- Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin eğitim ortamları denetlenecek ve özel öğretim kurumlarının gerekli koşulları sağlamaları için çalışmalar 

yapılacaktır. 

S 7.1.2 - Özel öğretim kurumlarının ilimizde sayılarının arttırılması için yatırım teşvikleri ile eğitime katkı yapması sağlanacaktır. 

S 7.1.3 - Özel öğretim kurumlarının resmi okul ve kurumlarımız ile birlikte proje, faaliyet vb. eğitim çalışmaları yürütmeleri desteklenecektir. 

Maliyet Tahmini 32.223.958 TL 

 

 

Tespitler 

- Özel öğretim kurumlarıyla ilgili iş ve işlemlerin uzun sürmesi 

- Özel öğretim kurumlarına yönelik denetim ve teftiş süreçlerinin yetersiz olması 

- Milletlerarası özel öğretim kurumları ve bu kurumlara devam eden öğrencilerin Bakanlığımız MEBBİS, e-Okul, e-Özel sistemlerinde kayıt altına alınacağı bir 

modülün olmaması 

- Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrenci oranlarının gelişmiş ülkeler ile kıyaslandığında düşük olması 

 

İhtiyaçlar 

- Özel öğretim alanına ilişkin mevzuatın yeniden düzenlenmesi 

- Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrencilerin oranını artıracak çalışmalar yapılması 

- Özel sektörün eğitim yatırımlarını desteklemek amacıyla yasal düzenleme yapılması ve tedbir mekanizmaları geliştirilmesi 

- Milletlerarası özel öğretim kurumlarının ve bu kurumlara devam eden öğrencilerin Bakanlığımız MEBBİS, e-Okul, e-Özel sistemlerine entegre edilmesi 
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Hedef 7.2: Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Amaç 7 Uluslararası standartlar gözetilerek tüm okullarımız için destekleyici bir özel öğretim yapısına geçilecektir. 

Hedef 7.2 Sertifika eğitimi veren kurumların niteliğini artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
 

Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 

Değeri 2019 2020 2021 2022 2023 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı Performans Göstergeleri 

PG 7.2.1. Özel öğretim kurum ve kuruluşları ile işbirliği kapsamında yapılan 

eğitim sayısı 100 5 8 10 12 13 15 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Özel Öğretim Kurumları Şube Müdürlüğü 

İş Birliği Yapılacak 

Birimler Mesleki ve Teknik Eğitimi, Hayat Boyu Öğrenme, Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri, Temel Eğitim, Ortaöğretim. 

 
Riskler 

- Uzaktan eğitim veya yüz yüze eğitim ile verilecek eğitim alanlarına ilişkin meslek standartlarının belirlenmemiş olması 

- Uzaktan eğitim yöntemine ilişkin öğretmen ve kursiyerlerde yeterli farkındalık olmaması 

- Uzaktan eğitim yöntemine kursiyerlerden yeterli talep olmaması 

Stratejiler 
S 7.2.1 -Özel öğretim kurumlarında bulunan öğretmenlere yönelik eğitimler düzenlenecek ve iş birliğini arttırıcı çalışmalar yürütülecektir.  

S 7.2.2 -Sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapılarak eğitimler düzenlenecek ve ortak proje çalışmaları yürütülecektir. 

Maliyet Tahmini 10.741.319 TL 

 

Tespitler 

- Bakanlığımızdan izin almadan eğitim veren uzaktan eğitim kurumları bulunması 

- Uzaktan eğitim verilebilecek eğitim alanlarına ilişkin meslek standartlarının belirlenmemiş olması 

- Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinden hizmet alanların devam takibi ile eğitim hizmetinin kalitesinin denetiminin etkin olarak 

yürütülememesi 

 
İhtiyaçlar 

- Uzaktan eğitim yöntem ve sürecine ilişkin mevzuat düzenlemeleri 

- Uzaktan eğitim yöntem ve sürecine ilişkin altyapı düzenlemeleri 

- Özel motorlu taşıt sürücüleri kurslarının eğitim ve sınav standartlarının yükseltilmesi 

- Programların uluslararası meslek standartlarına göre düzenlenmesi 

- Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde devam durumu ve eğitim kalitesinin izlenmesine yönelik düzenleme yapılması 
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BÖLÜM 4 

MALİYETLENDİRME 
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MALİYETLENDİRME 
 

Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 2019-2023 Stratejik Planı’nı maliyetlendirme sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef 

ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine 

katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci 

iyileştirilecektir. Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır: 

 Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından hareketle birimlerin katılımlarıyla tespit edilmiştir, 

 Müdürlüğümüzün merkezi yönetim bütçesinden ayrılan pay, valilik makamının ve belediyenin katkıları ve diğer gelirler hesaplanmıştır, 

 Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

Genel bütçe, Valilik, Belediye ve diğer (AB ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma fonları) bütçe artışları ve eğilimleri dikkate 

alındığında İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için tabloda da 

belirtildiği üzere beş yıllık süre için tahmini 1.041.907.990,78 TL’lik kaynağın elde edileceği düşünülmektedir. 

Tablo 10: Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2019 Yılı Bütçe Tasarısı 

Eko.                    
Ödenek Türü           2018 Yılı Bütçesi 2019 Yılı Tahmini Bütçe Değişim Oranı 

2019 Yılı Bütçe
 

Kod             Payları 

1 Personel Giderleri 111.850.989,64 131.984.167,78 %18 90,90 

 

2 
Sosyal güvenlik Kurumu Devlet Primi Giderleri 3.438.316,51 4.194.746,14 %24 2,88 

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 6.019.938,00 6.922.928,70 %15 4,77 

6 Cari Transferler 895.876,07 1.048.175,00 %17 0,73 

6 Sermaye Giderleri 1.125.037,02 810.026,65 -%18 0,56 

7 Sermaye Transferleri 200.000,00 228.000,00 %14 0,16 

 TOPLAM 123.530.157,24 145.188.044,27 %19 100,00 
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Tablo 11: Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Dönemi Kaynak Tablosu 

KAYNAK TABLOSU 2019 2020 2021 2022 2023 TOPLAM 

Genel Bütçe 145.188.044,27 160.432.788,90 174.871.739,90 194.107.631,30 215.545.470,70 890.145.675,07 

Valilik ve Belediye 

Katkıları 
13.809.292,00 17.261.615,00 20.713.938,00 25.892.422,50 32.365.528,13 110.042.795,63 

Okul Aile Birlikleri 4.125.096,84 4.413.853,61 4.766.691,89 5.195.694,16 5.715.263,58 24.216.600,08 

Diğer (AB, Sosyal Yardım 

ve Dayanışma Fonları) 
3.870.610,00 4.060.80,00 4.250.500,00 4.636.210,00 4.745.600,00 17.502.920,00 

TOPLAM 166.993.043,11 182.108.257,51 204.602.869,79 229.831.957,96 258.371.862,41 1.041.907.990,78 

 

Bu kaynağın dağılım oranlarına bakıldığında %87 ’sinin Bakanlığımız bütçesinden, %13 ’ünün ise Valilik, Belediyeler ve diğer 

fonlar ile okul aile birliklerden oluştuğu görülmektedir. 

Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planında7 amaç altında 21 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere ilişkin bütçe dağılımları 

5 yıllık planlanıp Tablo 12’de belirtilmiştir. Plan dönemi amaç maliyetlerine ilişkin Tablo 12’de ayrıntılı bilgiye yer verilmiştir. 
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Tablo 12: Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Dönemi Amaç ve Hedef Maliyetleri Tablosu 

Amaç ve Hedef No 2019 2020 2021 2022 2023 
Toplam 

Maliyet 

AMAÇ 1 39.596.289 43.180.308 47.992.433 53.903.454 60.670.648 247.050.348 

HEDEF 1.1 19.798.144 21.590.154 23.996.216 26.951.727 30.335.324 123.525.174 

HEDEF 1.2 12.051.044 13.141.833 14.606.393 16.405.399 18.464.980 75.189.236 

HEDEF 1.3 7.747.100 8.448.321 9.389.824 10.546.328 11.870.344 48.335.938 

AMAÇ 2 18.937.355 20.651.452 22.952.903 25.779.913 29.016.397 118.154.514 

HEDEF 2.1 12.911.833 14.080.535 15.649.706 17.577.213 19.783.907 80.559.896 

HEDEF 2.2 6.025.522 6.570.916 7.303.196 8.202.699 9.232.490 37.594.618 

AMAÇ 3 23.241.300 25.344.964 28.169.471 31.638.984 35.611.032 145.007.813 

HEDEF 3.1 10.329.467 11.264.428 12.519.765 14.061.771 15.827.125 64.447.917 

HEDEF 3.2 5.164.733 5.632.214 6.259.883 7.030.885 7.913.563 32.223.958 

HEDEF 3.3 7.747.100 8.448.321 9.389.824 10.546.328 11.870.344 48.335.938 

AMAÇ 4 31.849.189 34.731.987 38.602.609 43.357.126 48.800.304 198.714.411 

HEDEF 4.1 8.607.889 9.387.024 10.433.138 11.718.142 13.189.271 53.706.597 

HEDEF 4.2 12.051.044 13.141.833 14.606.393 16.405.399 18.464.980 75.189.236 

HEDEF 4.3 5.164.733 5.632.214 6.259.883 7.030.885 7.913.563 32.223.958 

HEDEF 4.4 6.025.522 6.570.916 7.303.196 8.202.699 9.232.490 37.594.618 
AMAÇ 5 16.354.989 17.835.345 19.822.961 22.264.470 25.059.615 102.042.535 

HEDEF 5.1 4.303.944 4.693.512 5.216.569 5.859.071 6.594.636 26.853.299 

HEDEF 5.2 8.607.889 9.387.024 10.433.138 11.718.142 13.189.271 53.706.597 

HEDEF 5.3 3.443.156 3.754.809 4.173.255 4.687.257 5.275.708 21.482.639 

AMAÇ 6 30.127.611 32.854.582 36.515.982 41.013.497 46.162.449 187.973.091 

HEDEF 6.1 6.025.522 6.570.916 7.303.196 8.202.699 9.232.490 37.594.618 

HEDEF 6.2 6.886.311 7.509.619 8.346.510 9.374.514 10.551.417 42.965.278 

HEDEF 6.3 7.747.100 8.448.321 9.389.824 10.546.328 11.870.344 48.335.938 

HEDEF 6.4 9.468.678 10.325.726 11.476.451 12.889.956 14.508.198 59.077.257 
AMAÇ 7 6.886.311 7.509.619 8.346.510 9.374.514 10.551.417 42.965.278 

HEDEF 7.1 5.164.733 5.632.214 6.259.883 7.030.885 7.913.563 32.223.958 

HEDEF 7.2 1.721.578 1.877.405 2.086.628 2.343.628 2.637.854 10.741.319 
TOPLAM 
KAYNAK 

166.993.043,00 182.108.257,00 204.602.869,79 229.831.957,96 258.371.862,41 1.041.907.990,78 
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BÖLÜM 5 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile aşağıdaki şekilde özetlenmiştir. 

Şekil 12: Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

Yıllık planlamaların 
yapılması

İl altı aylık 
gerçekleşmelerin 

belirlenmesi

İzleme raporunun 
hazırlanması ve sunulması

İzleme toplantıların 
gerçekleşmesi

Yıl sonu gerçekleşmelerinin 
belirlenmesi

İzleme verilerinin 
değerlendirilmesi

Değerlendirme raporunun 
hazırlanması ve sunulması

Değerlendirme 
toplantılarının 
gerçekleşmesi

İzleme ve 

Değerlendirme 
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve 

hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve 

malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir. 

Bu kapsamda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve 

kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nün 2019-2023 Stratejik Planı 

hazırlanmıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için 

Burdur Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli geliştirilmiştir. 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının 

amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının 

tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, birimlerinden sorumlu oldukları 

göstergeler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanacaktır. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor 

üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 

alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; birimlerden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yıl sonu gerçekleşme 

durumlarına ait veriler toplanarak yıl sonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri, üst yönetici 

başkanlığında harcama birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca stratejik planın yıllık izleme 

ve değerlendirme raporu hazırlanarak kamuoyu ile paylaşılacaktır. 
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